

ŞEBİNKARAHİSAR BELEDİYE MECLİS KARARI

KARAR NO: 2025/17	KARAR TARİHİ: 07.04.2025
MECLİS BAŞKANI : ÖMER ŞENTÜRK	ÜYE : ONUR GÜRİSOY
ÜYE : ADNAN KESMEZ	ÜYE : FIRAT ULUÇEÇEN
ÜYE : MEHMET ALİ CENGİZ	ÜYE : NAMUK BELGÜTAY
ÜYE : KAMİLE PORTAKAL	
ÜYE : YAVUZ TANRIKULU	
ÜYE : DAVUT ÖZACAR	
ÜYE : YAVUZ KON	

Belediye Meclisi 5393 sayılı kanunun 20nci maddesi gereğince bugün Belediyede ve Başkanlık Makamı Meclis salonunda, saat 14.00'de, Belediye Başkanı Ömer ŞENTÜRK Başkanlığında, kâtip üye Kamile PORTAKAL, Kâtip Üye Yavuz KON üye Adnan KESMEZ, Davut ÖZACAR, Yavuz TANRIKULU, Namuk BELGÜTAY ve Fırat ULUÇEÇEN'in iştiraki ile toplandı, üyelerin salt çoğunluğunun tamam olduğu görülmekle gündem maddesinin görüşülmesine başlandı.

Belediye Meclisine katılmayan üyelerin adı ve soyadı.

Mehmet Ali CENGİZ-Onur GÜRİSOY

Gündemin 1. Maddesi; Encümen Üyeliği Seçimi olduğu anlaşılmakla gereği düşünüldü.

5393 sayılı Belediye kanunun 33ncü maddesinin (b) şıkkı gereğince gizli oyla seçilecek Encümen üyeleri için mühürlü oy pusulaları üyelere dağıtıldı ve meclis üyesi Adnan KESMEZ aday olup olmadığını sordu, Üyelerden herhangi bir talep olmayınca Meclis Başkanı Ömer ŞENTÜRK, Yavuz KON ve Kamile PORTAKAL'ı aday gösteriyorum dedi, Pusulalar dağıtıldı, toplandı, sayıldı üye salt çoğunluğunun olduğu görülmekle açık tasnife geçildi. Yapılan açık tasnifte **Yavuz KON**'un 8 oy, **Kamile PORTAKAL**'ın 8 oy aldıkları görülmekle, **Yavuz KON ve Kamile PORTAKAL**'ın 5393 sayılı Belediye kanunun 33.ncü maddesinin (b) şıkkı gereğince Encümen üyeliğine seçildiler.

Ömer ŞENTÜRK
Belediye Başkanı
(Meclis Başkanı)

Yavuz KON
Meclis Kâtibi

Kamile PORTAKAL
Meclis Kâtibi

ŞEBİNKARAHİSAR BELEDİYE MECLİS KARARI

KARAR NO: 2025/18

MECLİS BAŞKANI : ÖMER ŞENTÜRK
ÜYE : ADNAN KESMEZ
ÜYE : MEHMET ALİ CENGİZ
ÜYE : KAMİLE PORTAKAL
ÜYE : YAVUZ TANRIKULU
ÜYE : DAVUT ÖZACAR
ÜYE : YAVUZ KON

KARAR TARİHİ:07.04.2025

ÜYE :ONUR GÜRSOY
ÜYE :FIRAT ULUÇEÇEN
ÜYE :NAMUK BELGÜTAY

Belediye Meclisi 5393 sayılı kanunun 20nci maddesi gereğince bugün Belediyede ve Başkanlık Makamı Meclis salonunda, saat 14.00'de, Belediye Başkanı Ömer ŞENTÜRK Başkanlığında, kâtip üye Kamile PORTAKAL, Kâtip Üye Yavuz KON üye Adnan KESMEZ, Davut ÖZACAR, Yavuz TANRIKULU, Namuk BELGÜTAY ve Fırat ULUÇEÇEN'in iştiraki ile toplandı, üyelerin salt çoğunluğunun tamam olduğu görülmekle gündem maddesinin görüşülmesine başlandı.

Belediye Meclisine katılmayan üyelerin adı ve soyadı.

Mehmet Ali CENGİZ-Onur GÜRSOY

Gündemin 2. Maddesi; İmar Komisyonu üyesi seçimi olduğu görülmekle gereği düşünüldü.

5393 sayılı Belediye kanunun 24'ncü maddesi gereğince seçilecek olan İmar Komisyonu üyeliği için mühürlü oy pusulaları üyelere dağıtıldı ve Meclis Başkanı Ömer ŞENTÜRK aday olup olmadığını sordu, üyelere herhangi bir talep olmayınca Meclis Başkanı Ömer ŞENTÜRK, geçen dönem üye olan arkadaşları Ak partiden Mehmet Ali CENGİZ, Yavuz TANRIKULU, MHP gurubundan Namuk BELGÜTAY'ı aday gösteriyorum dedi.

Pusulalar dağıtıldı, toplandı, sayıldı üye salt çoğunluğunun olduğu görülmekle açık tasnife geçildi ve yapılan oylamada Ak Parti gurubundan Mehmet Ali CENGİZ 8 oy, Yavuz TANRIKULU 8 oy, MHP Parti gurubundan Namuk BELGÜTAY 8 oy aldıkları görülmekle, Mehmet Ali CENGİZ, Yavuz TANRIKULU ve Namuk BELGÜTAY'ın 5393 sayılı kanunun 24'ncü maddesi gereğince İmar Komisyonu üyeliğine seçildiler.

Ömer ŞENTÜRK
Belediye Başkanı
(Meclis Başkanı)

Yavuz KON
Meclis Kâtibi

Kamile PORTAKAL
Meclis Kâtibi

ŞEBİNKARAHİSAR BELEDİYE MECLİS KARARI

KARAR NO: 2025/19

MECLİS BAŞKANI : ÖMER ŞENTÜRK
ÜYE : ADNAN KESMEZ
ÜYE : MEHMET ALİ CENGİZ
ÜYE : KAMİLE PORTAKAL
ÜYE : YAVUZ TANRIKULU
ÜYE : DAVUT ÖZACAR
ÜYE : YAVUZ KON

KARAR TARİHİ:07.04.2025

ÜYE :ONUR GÜRSOY
ÜYE :FIRAT ULUÇEÇEN
ÜYE :NAMUK BELGÜTAY

Belediye Meclisi 5393 sayılı kanunun 20nci maddesi gereğince bugün Belediyede ve Başkanlık Makamı Meclis salonunda, saat 14.00'de, Belediye Başkanı Ömer ŞENTÜRK Başkanlığında, kâtip üye Kamile PORTAKAL, Kâtip Üye Yavuz KON üye Adnan KESMEZ, Davut ÖZACAR, Yavuz TANRIKULU, Namuk BELGÜTAY ve Fırat ULUÇEÇEN'in iştiraki ile toplandı, üyelerin salt çoğunluğunun tamam olduğu görülmekle gündem maddesinin görüşülmesine başlandı.

Belediye Meclisine katılmayan üyelerin adı ve soyadı.

Mehmet Ali CENGİZ-Onur GÜRSOY

Gündemin 3. Maddesi; Plan Bütçe Komisyonu seçimi olduğu görülmekle gereği düşünüldü.

5393 sayılı Belediye kanunun **24ncü maddesi** gereğince seçilecek olan Plan Bütçe Komisyon üyeliği için mühürlü oy pusulaları üyelere dağıtıldı ve Meclis Başkanı Ömer ŞENTÜRK aday olup olmadığını sordu, üyelere herhangi bir talep olmayınca, geçen dönem üyeleri olan, Adalet ve Kalkınma Partisinden Adnan KESMEZ, Yavuz KON ve Milliyetçi Hareket Partisinden Onur GÜRSOY'u, aday gösteriyorum dedi.

Pusulalar dağıtıldı, toplandı, sayıldı üye salt çoğunluğunun olduğu görülmekle açık tasnife geçildi ve yapılan oylamada **Ak Parti'den Adnan KESMEZ 8 oy, Yavuz KON 8 Oy, MHP gurubundan Onur GÜRSOY'un 8 oy aldıkları görülmekle 5933 sayılı Belediye kanununun 24 maddesine Plan Bütçe Komisyon üyeliklerine seçilmeleri oy birliği ile kabul edildi.**

Ömer ŞENTÜRK
Belediye Başkanı
(Meclis Başkanı)

Yavuz KON
Meclis Kâtibi

Kamile PORTAKAL
Meclis Kâtibi

ŞEBİNKARAHİSAR BELEDİYE MECLİS KARARI

KARAR NO: 2025/20	KARAR TARİHİ: 07.04.2025
MECLİS BAŞKANI : ÖMER ŞENTÜRK	ÜYE : ONUR GÜRSOY
ÜYE : ADNAN KESMEZ	ÜYE : FIRAT ULUÇEÇEN
ÜYE : MEHMET ALİ CENGİZ	ÜYE : NAMUK BELGÜTAY
ÜYE : KAMİLE PORTAKAL	
ÜYE : YAVUZ TANRIKULU	
ÜYE : DAVUT ÖZACAR	
ÜYE : YAVUZ KON	

Belediye Meclisi 5393 sayılı kanunun 20nci maddesi gereğince bugün Belediyede ve Başkanlık Makamı Meclis salonunda, saat 14.00'de, Belediye Başkanı Ömer ŞENTÜRK Başkanlığında, kâtip üye Kamile PORTAKAL, Kâtip Üye Yavuz KON üye Adnan KESMEZ, Davut ÖZACAR, Yavuz TANRIKULU, Namuk BELGÜTAY ve Fırat ULUÇEÇEN'in iştiraki ile toplandı, üyelerin salt çoğunluğunun tamam olduğu görülmekle gündem maddesinin görüşülmesine başlandı.

Belediye Meclisine katılmayan üyelerin adı ve soyadı.

Mehmet Ali CENGİZ-Onur GÜRSOY

Gündemin 4. Maddesi; Belediyemiz Gayrimenkullerinin 1. Derece yakınlarına, Kiracının vefatı durumunda devrinde uygulanacak şartların belirlenmesi olduğu görülmekle gereği düşünüldü.

Yapılan müzakere sonucunda 07.08.2024 Tarih ve 63 sayılı Meclis kararı ile alınan Belediyemiz gayrimenkullerinin 1.Derece yakınlarına 1 Yıllık kira devir ücreti ve %40 kira artışı yapılarak devredilir kararına ek olarak belirtilen şartlar **2886 Sayılı kanunun 67. Maddesine** istinaden Müteahhit veya müşterinin ölümü halinde, yapılmış olan işler tasfiye edilerek kesin teminatı ve varsa sair alacakları varislerine verilir. Ancak, idare varislerden istekli olanlara, ölüm tarihinden itibaren 30 gün içinde kesin teminat verilmesi şartıyla sözleşmeyi devredebilir denilmekte olup, 07.08.2024 Tarih ve 63 Sayılı Meclis kararında belirtilen şartlara ek olarak Kiracının **vefatı** halinde belirlenen şartlar aranmayacaktır bendinin eklemesine oy birliği ile karar verilmiştir.

Ömer ŞENTÜRK
Belediye Başkanı
(Meclis Başkanı)

Yavuz KON
Meclis Kâtibi

Kamile PORTAKAL
Meclis Kâtibi

ŞEBİNKARAHİSAR BELEDİYE MECLİS KARARI

KARAR NO: 2025/21

MECLİS BAŞKANI : ÖMER ŞENTÜRK
ÜYE : ADNAN KESMEZ
ÜYE : MEHMET ALİ CENGİZ
ÜYE : KAMİLE PORTAKAL
ÜYE : YAVUZ TANRIKULU
ÜYE : DAVUT ÖZACAR
ÜYE : YAVUZ KON

KARAR TARİHİ:07.04.2025

ÜYE :ONUR GÜRSOY
ÜYE :FIRAT ULUÇEÇEN
ÜYE :NAMUK BELGÜTAY

Belediye Meclisi 5393 sayılı kanunun 20nci maddesi gereğince bugün Belediyede ve Başkanlık Makamı Meclis salonunda, saat 14.00'de, Belediye Başkanı Ömer ŞENTÜRK Başkanlığında, kâtip üye Kamile PORTAKAL, Kâtip Üye Yavuz KON üye Adnan KESMEZ, Davut ÖZACAR, Yavuz TANRIKULU, Namuk BELGÜTAY ve Fırat ULUÇEÇEN'in iştiraki ile toplandı, üyelerin salt çoğunluğunun tamam olduğu görülmekle gündem maddesinin görüşülmesine başlandı.

Belediye Meclisine katılmayan üyelerin adı ve soyadı.

Mehmet Ali CENGİZ-Onur GÜRSOY

Gündemin 5. Maddesi; Zabıta Amirliği tarafından Belediye Meclisine sevk edilen müzekkereden anlaşılacağı üzere Belediyemiz semt pazarlarının işgal bedellerinin görüşülmesi olduğu anlaşılmakla gereği düşünüldü.

Yapılan oylamada sebze pazarından **2464 Sayılı Belediye gelirleri kanununun 52.inci maddesine** göre Belediye sınırları içinde bulunan aşağıdaki yerlerden herhangi birinin satış yapmak veya sair maksatlarla ve yetkili mercilerden usulüne uygun izin alınarak geçici olarak işgal edilmesi, İşgal Harcına tabidir:

1-Pazar veya panayır kurulan yerlerin, meydanların, mezat yerlerinin her türlü mal ve hayvan satıcıları tarafından işgali,

2- Yol, meydan, Pazar, iskele, köprü gibi umuma ait yerlerden bir kısmının herhangi bir maksat için işgali, denilmekte olduğu anlaşıldığından sebze pazarından tezgâh başı 300,00 TL elbise pazarından ise tezgâh başı 150,00 TL alınmasına **2464 Sayılı Belediye gelirleri kanununun 52.inci maddesine** istinaden oy birliği ile karar verildi.

Ömer ŞENTÜRK
Belediye Başkanı
(Meclis Başkanı)

Yavuz KON
Meclis Kâtibi

Kamile PORTAKAL
Meclis Kâtibi

ŞEBİNKARAHİSAR BELEDİYE MECLİS KARARI

KARAR NO: 2025/22	KARAR TARİHİ: 07.04.2025
MECLİS BAŞKANI : ÖMER ŞENTÜRK	ÜYE : ONUR GÜRSOY
ÜYE : ADNAN KESMEZ	ÜYE : FIRAT ULUÇEÇEN
ÜYE : MEHMET ALİ CENGİZ	ÜYE : NAMUK BELGÜTAY
ÜYE : KAMİLE PORTAKAL	
ÜYE : YAVUZ TANRIKULU	
ÜYE : DAVUT ÖZACAR	
ÜYE : YAVUZ KON	

Belediye Meclisi 5393 sayılı kanunun 20nci maddesi gereğince bugün Belediyede ve Başkanlık Makamı Meclis salonunda, saat 14.00'de, Belediye Başkanı Ömer ŞENTÜRK Başkanlığında, kâtip üye Kamile PORTAKAL, Kâtip Üye Yavuz KON üye Adnan KESMEZ, Davut ÖZACAR, Yavuz TANRIKULU, Namuk BELGÜTAY ve Fırat ULUÇEÇEN'in iştiraki ile toplandı, üyelerin salt çoğunluğunun tamam olduğu görülmekle gündem maddesinin görüşülmesine başlandı.

Belediye Meclisine katılmayan üyelerin adı ve soyadı.

Mehmet Ali CENGİZ-Onur GÜRSOY

Gündemin 6. Maddesi; Şebinkarahisar Belediyesinin, kurulacak olan Giresun Şebinkarahisar Karma Organize Sanayi Bölgesinde (OSB) Kurucu Üye olarak yer alması sebebi ile katılım, katılım payı ve Müteşebbis heyette %60 pay ile 9 asil üye ve 9 yedek üye ile temsilcilerin belirlenmesinin görüşülmesi olduğu anlaşılmakla gereği düşünüldü.

İlimiz Giresun Şebinkarahisar karma Organize Sanayi Bölgesi (OSB) kurulması planlanmaktadır. Organize Sanayi Bölgeleri Uygulama Yönetmeliğinin 5.inci maddesine göre, Şebinkarahisar Belediyesinin, kurulacak olan Giresun Şebinkarahisar Karma Organize Sanayi Bölgesinde (OSB) kurucu üye olarak yer alması, müteşebbis heyette %60 pay ile 9 asil üye **Ömer ŞENTÜRK, Adnan KESMEZ, Yavuz KON, Yavuz TANRIKULU, Mehmet Ali CENGİZ, Namuk BELGÜTAY, Durcan BAYRAM, Regaip ÜNAL, Bekir Alp KARAKAYALI** ve 9 yedek üye olarak **Kamile PORTAKAL, Davut ÖZACAR, Onur GÜRSOY, Fırat ULUÇEÇEN, Cemil AYHAN, Cengiz KAPTI, Hüsnü Basri SARIYERLİ, Muammer TOYGA ve Engin KACIR**'ın belirlenmesine, müteşebbis heyette yer alacak 9 üyenin karşılığı olarak **11.806.196.49 TL** katılma payının İl Özel İdaresince, Giresun Şebinkarahisar Karma Organize Sanayi Bölgesi (OSB) adına açılacak hesaba kurumumuz adına yatırılmasına oy birliği ile karar verildi.

Ömer ŞENTÜRK
Belediye Başkanı
(Meclis Başkanı)

Yavuz KON
Meclis Kâtibi

Kamile PORTAKAL
Meclis Kâtibi

ŞEBİNKARAHİSAR BELEDİYE MECLİS KARARI

KARAR NO: 2025/23

MECLİS BAŞKANI : ÖMER ŞENTÜRK
ÜYE : ADNAN KESMEZ
ÜYE : MEHMET ALİ CENGİZ
ÜYE : KAMİLE PORTAKAL
ÜYE : YAVUZ TANRIKULU
ÜYE : DAVUT ÖZACAR
ÜYE : YAVUZ KON

KARAR TARİHİ:07.04.2025

ÜYE :ONUR GÜRSOY
ÜYE :FIRAT ULUÇEÇEN
ÜYE :NAMUK BELGÜTAY

Belediye Meclisi 5393 sayılı kanunun 20nci maddesi gereğince bugün Belediyede ve Başkanlık Makamı Meclis salonunda, saat 14.00'de, Belediye Başkanı Ömer ŞENTÜRK Başkanlığında, kâtip üye Kamile PORTAKAL, Kâtip Üye Yavuz KON üye Adnan KESMEZ, Davut ÖZACAR, Yavuz TANRIKULU, Namuk BELGÜTAY ve Fırat ULUÇEÇEN'in iştiraki ile toplandı, üyelerin salt çoğunluğunun tamam olduğu görülmekle gündem maddesinin görüşülmesine başlandı.

Belediye Meclisine katılmayan üyelerin adı ve soyadı.

Mehmet Ali CENGİZ-Onur GÜRSOY

Gündemim 7. Maddesi; 2024 Yılı Denetim Raporlarının Görüşülmesi Olduğu Anlaşılmakla Gereği düşünüldü.

DENETİM KOMİSYONU RAPORU

1. DAYANAK

Şebinkarahisar Belediyesinin 2024 yılı gelir ve giderleri ile bunlara ilişkin hesap ve kayıt işlemlerinin 5393 sayılı Belediye kanununun 25. Maddesi gereğince belirtilen süre içerisinde denetimini yapmak üzere Belediye Meclisinin 2025 Nisan Ayı Meclis toplantısında 2025/01 kararla ve 06/01/2025-01 tarih ve karar numarası ile gizli oyla seçilen ve üç kişiden oluşan komisyonunun çalışmasına başladığı, 06/01/2025 tarihinde aldığı kararla denetim komisyonu Yavuz KON üyeliklerine ise Kamile PORTAKAL, Fırat ULUÇEÇEN seçilmişlerdir.

2.AMAC

Komisyonumuz yaptığı çalışma ve belediyenin 2024 yılı gelir ve giderlerinin yanı sıra bunlara ilişkin hesap ve kayıt işlemlerinin incelenip değerlendirilmesinde 5393 sayılı Belediye Kanunu 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi Kontrol Kanunu, 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu, 3194 sayılı İmar Kanunu, 2942 sayılı Kamulaştırma Kanunu, 213 sayılı Vergi Usul Kanunu, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu, 6245 sayılı Harcama Kanunları esas alınarak; Belediyenin tüm birimlerinin çalışmalarından kaynakların daha ekonomik ve verimlilik esaslarına göre yönetilip yönetmeliklerinin değerlendirilmesi, ayrıca Belediyenin zarara uğratılıp uğratılmadığının tespiti için tamamen objektif ve bağımsız denetleme amaçlanmıştır.

3.SUNUŞ

Denetim Komisyonumuz, yasadaki kaynaklanan görevini yapmak için, 2024 yılı aylık mizan değerleri, kesin hesap, bütçe gelirlerinin ekonomik sınıflandırılması tablosu, ödenek listesi gibi mali veriler üzerinde çalışmıştır.

4734 sayılı kamu ihale kanunu kapsamında gerek doğrudan temin gerekse pazarlık ve açık ihale usulü ile alımlarla ilgili dosyalar ödeme emri belgeleri incelenmiştir.

Ayrıca inşaat ruhsat dosyaları üzerinde harç ve gelir yönünden inceleme yapılmıştır.

Şebinkarahisar Belediyesi "Denetim Komisyonu Raporu"

GİRİŞ :

5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 25. Maddesine istinaden, Belediye Meclisinin 09.04.2024 tarih ve 2024/29 Sayılı kararı ile oluşturulan denetim komisyonu tarafından 01.01.2024 - 31.12.2024 dönemine ilişkin gelir ve giderleri ile bunlara ilişkin hesap kayıt ve işlemlerinin denetimi sonucunda iş bu rapor düzenlenmiştir.

BÜTÇE:

2024 Yılı Bütçe Tahmini	: 195.000.000,00- TL
Gerçekleştirme Oranı	: %66
Ek Bütçe	: 29.100.000,00- TL
2023 yılından Devreden Ödenek	: 0,00- TL
Toplam Ödenek	: 224.100.000,00- TL

ÖDENEKLERİN DAĞILIMI

Personel Giderleri	: 39.423.511,39- TL
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devl.Prm. Gider	: 5.358.278,51- TL
Mal ve Hizmet Alım Giderleri	: 70.701.631,29- TL
İç Borç Faiz Giderleri	: 7.978.305,67- TL
Cari Transferler	: 1.728.910,09- TL
Sermaye Giderleri	: 21.951.728,39- TL
Sermaye Transferleri	: 1.466.536,34- TL
Yedek Ödenek	: 0,00- TL

Toplam : 148.608.901,68- TL

GELİRLERİN DAĞILIMI:

Vergi Gelirleri	:	5.700.169,29- TL
Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri	:	20.138.220,31- TL
Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler	:	3.631.000,00- TL
Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Alınan Paylar	:	78.633.391,71- TL
Diğer Gelirler	:	1.551,879,22- TL
Sermaye Gelirleri	:	1.600.650,00- TL
Red ve İadeler(-)	:	-280.400,00- TL
Toplam		:111.255.310,53- TL

İNCELEME ARAŞTIRMA

BELEDİYE GELİRLERİ

İLAN REKLAM VERGİSİ :

İlan reklam vergilerinde beyanname alındığı, Belediye meclisince belirlenen tarifelere uygun tahakkuk yapıldığı, en fazla iki taksit uygulaması yapıldığı, süresi içinde verilmeyen ilan ve reklam vergileri için yasal işlem yapıldığı görülmüştür. 2024 yılında İlan Reklam Vergisi 123.767,84 TL olarak tahsilat yapılmıştır. Tahsilat oranı % 62,66 olduğu görülmüştür. Her mükellefler için dosya oluşturulmalı vergiye konu yerin ölçüm krokisi tahakkuk cetveli tahsilat makbuzunun örneği ve diğer evraklar dosyaya konulmalı ilan ve reklam vergisine tabi tüm mükelleflerden ilan ve reklam vergisi alınmalıdır.

EĞLENCE VERGİSİ :

Belediye meclisinin belirlemiş olduğu tarifelere uygun tahakkukların olmadığı, biletle girilmesi zorunlu eğlence yeri bulunmadığı görülmüştür. Tahsilat oranı %0'dır.

HABERLEŞME VERGİSİ :

Belediye sınırları içinde Posta, Telgraf, Telefon işletmesi tarafından tahsil edilen ücretlerden %1'i oranında Haberleşme vergisi beyannamesi alınarak takip eden ayın sonuna kadar Belediyeye toplam 2024 yılı için 13.926,64 TL ödendiği görülmüştür. Tahsilat oranı %100 dür.

ELEKTRİK HAVAGAZI TÜKETİM VERGİSİ :

Belediye sınırları ve mücavir alanları içinde mesken ve ticarethanelerden tüketim tutarının %5'i, sanayi grubundan ise %1 oranında, elektrik tüketiminin elektrik vergisine tabi olduğu, elektrik tüketenlerin tüketim vergisini ödemekle mükellef oldukları, elektrik dağıtan kuruluşlarının satış bedeli ile birlikte bu verginin tahsili ve belediyeye yatırılmasından sorumluların beyanname vererek paralarını yatırdıkları görülmüştür. Belediyeye toplam 2024 yılı için 944.023,01 TL ödendiği görülmüştür Tahsilat oranı %100 dür.

ÇEVRE TEMİZLİK VERGİSİ :

Belediye sınırları ve mücavir alanlar içinde bulunan ve belediyelerin çevre temizlik hizmetlerinden yararlanan konut iş yeri ve diğer şekilde kullanılan binaların çevre temizlik vergisine tabi olduğu, verginin mükelleflerinin binaları kullananlar olduğu, mükellefiyetin binanın kullanımı ilk başladığından, konutlara ait çevre temizlik vergilerinin su tüketim miktarı esas alınmak suretiyle, iş yerleri ve diğer şekilde kullanılan binalara ait çevre Temizlik Vergisinin;

Büyükşehir belediyeleri dışındaki belediyelerde uygulanacak olan çevre temizlik vergisi tarifesini aşağıda yer almaktadır.

İŞYERLERİ ve DİĞER ŞEKİLDE KULLANILAN BİNALARA UYGULANACAK ÇTV YILLIK TUTARLARI
Büyükşehir Belediyeleri Dışındaki Belediyelerde Uygulanacak Çevre Temizlik Vergisi (2024 Yılı)
(2464 sayılı Kanunun mükerrer 44 üncü md., 30.12.2023 tarih ve 32415 (2. Mükerrer) sayılı
Resmi Gazete'de yayımlanan 57 Nolu Belediye Gelirleri Kanunu Genel Tebliği)

Bina Grupları	Bina Dereceleri ve Yıllık Vergi Tutarları (TL)				
	1. Derece	2. Derece	3. Derece	4. Derece	5. Derece
1. Grup	20.000	17.000	13.000	11.800	9.500
2. Grup	13.000	9.500	7.900	6.600	5.800
3. Grup	9.500	6.600	5.800	4.000	3.300
4. Grup	4.000	3.300	2.300	2.000	1.700
5. Grup	2.300	2.000	1.400	1.400	1.180
6. Grup	1.400	1.180	700	660	500
7. Grup	500	400	260	230	170

Konutlara ait Çevre Temizlik Vergisi; su tüketim miktarı esas alınmak suretiyle metreküp başına büyükşehirlerde 2,30 TL, diğer yerlerde 1,70 TL olarak hesaplanacaktır.

Şeklinde olduğu, kalkınmada öncelikli yöre olarak %50 indirimli oranında uygulandığı, 2024 yılında toplam 250.044,74 TL tahsil edildiği görülmüştür. Tahsilat oranı %54,42 olduğu, zaman aşımına uğrayan çevre temizlik vergisi olmadığı görüldü. Tahsil edilmeyenler vergi alacaklarının tahsil edilmesini sağlanması.

TATİL GÜNLERİNDE ÇALIŞMA RUHSAT HARCİ :

Hafta tatili çalışma ruhsatı harçları perakende işletmeler hakkında kaldırılmıştır hizmet sektöründe faaliyet gösteren işletmeler için hafta tatili çalışma ruhsatı alınmaya devam edileceğinden bu hükme uyulması sağlanmalıdır.

TELLALLIK HARCİ

2024 Yılında Tellallık Harcı tahsilatı yapılmamıştır.

HAYVAN KESİMİ DENETLEME HARCİ :

Hayvan kesimi ve muayene denetleme harcının en az ve en çok miktarları 2464 sayılı kanunu 5281 sayılı kanunla değişik 74. maddesinde belirlenmiş olan miktarlar üzerinden tahakkuk ve tahsilatı uygulandığı ve uygulamanın doğru yapıldığı görülmüştür. 2024 yılında toplam 661.999,00 TL tahsil edildiği görülmüştür. Tahsilat oranı %100 dür.

KONUTLARA VE İŞYERLERİNE AİT BİNA İNŞAAT HARCİ :

Bina inşaat harçları artırılarak Belediye grupları belirlenmiş olup, kontrol edilerek tahakkuklarının bu miktarlar üzerinden yapıldığı, harçların inşaat ruhsatının alınmasından önce makbuz karşılığında tahsil edildiği görülmüştür. 2024 yılında toplam 87.750,00 TL tahsil edildiği görülmüştür. Tahsilat oranı %100 dür.

KAYIT VE SURET HARCİ :

Belediyelerden istenecek her türlü kayıt suretleri ile gayrimenkullerle ilgili harita, plan ve suretlerinin kayıt ve suret harcına tabi olduğu, harcın Belediye grupları belirlenmiş olup tahakkuklarının bu miktarlar üzerinden yapılması gerektiği, tahakkuk ve tahsilatın buna göre yapılması gerekirken, uygulamada kayıt ve suret harcının uygulanmadığı görülmüştür. Harita plan ve suretlerinden kayıt ve suret harcı tahakkuku ve tahsilatı yapılmamıştır.

PARSELASYON HARCİ :

Belediye sınırları ve mücavir alanları içinde imar kanununa göre ilk kez yapılan veya istek üzerine gerçekleştirilen parselasyon işlemleri parselasyon harcına tabidir. Parselasyon harcının Belediye grupları itibarı ile belirlendiği, belirlenen miktarlara göre tahakkuk ve tahsilatının yapılması gerektiği, 2024 yılı içerisinde parselasyon yapılmamıştır. Parselasyon harcı alınmamıştır.

İFRAZ VE TEVHİD HARCİ:

Belediyemize verilen ifraz ve tevhit kararları ifraz ve tevhit harcına tabidir. Tevhit ve ifraz harcı belediye grupları itibarı ile belirlenmiş olup, harcın tahakkuk ve tahsilatı buna göre yapılmalıdır.

Uygulamanın buna göre yapılmadığı görülmüştür. İfraz ve tevhide harcı alınmamaktadır. Tahsilat yapılmamıştır.

PLAN PROJE VE PROJE TASDİK HARCİ:

Belediye gelirlerinin 80. maddesinin (c) fıkrası uyarınca proje tasdik işlemlerinin gruplar itibarı ile belediyelerinin belirlendiği, harcın tahakkuk ve tahsilatının buna göre yapılması, Belediyemize plan ve proje tasdik harcının tahakkuk ve tahsilatının yapılmadığı bundan böyle plan proje tasdik harcının yapılmasının sağlanması. Proje Tasdik harcı alınmamaktadır.

ZEMİN AÇMA İZNİ VE TOPRAK HAFRİYATI HARCİ:

2464 sayılı Belediye Gelirleri kanununun 80. maddesinin(d) fıkrası uyarınca zemin ve yol kanal açma izni verilmesi, yapım ve yıkım artığı malzeme ile toprak kazısının taşınması için belediyelerce yol gösterilmesi ve bu yerlerin hafriyatı harcını tabi olduğu. Harcı Tahakkuk ve tahsilâtı belirlenen belediye gruplarına göre yapılması gerektiği; Uygulamada zemin açma izni ve toprak hafriyatı harcı tahakkuk ve tahsilâtı yapılmadığı tespit edilmiştir. Zemin açma izni ve toprak hafriyatı harcının tahakkuk ve tahsilâtının yapılmasının sağlanması. Zemin açma izni ve toprak hafriyatı harcı alınmamaktadır. Harcın alınmasının sağlanması.

YAPI KULLANMA İZİN HARCI:

Yapı kullanma izni harcının belediye grupları itibarı ile belirlenen miktarlar üzerinden tahakkuk ve tahsilinin yapıldığı, harçların makbuz karşılığında peşin tahsil edildiği uygulamanın doğru yapıldığı görülmüştür. 2024 yılında toplam 383.904,66 TL tahsil edildiği görülmüştür. Tahsilat oranı %100 dür.

İŞYERİ AÇMA İZİN HARCI:

Belediye sınırları ve mücavir alanları içinde bir işyerinin açılmasının işyeri açma izni harcına tabi olduğu işyeri açma izni harcının en az ve en çok miktarları Belediye gelirleri kanununun ilgili maddelerince belirlenmiş olup, belediye

Gruplarına göre düzenlenecek tarifeye uygun olarak tahakkuklarının yapıldığı görülmüştür. 2024 yılında toplam 654.725,00 TL tahsil edildiği görülmüştür. Tahsilat oranı %100 dür.

MUAYENE RUHSAT VE RAPOR HARCI:

Belediyeler tarafından düzenlenerek ilgisine verilecek muayene ve sağlıkla veya fenni konularla ilgili tahlillere ilişkin olup bu kanunda ayrıca harca tabi tutulmamış olan ruhsatlar rapor ve belgeler muayene ve ruhsat rapor harcına tabidir. Harcın miktarı belediye grupları itibarı ile Bakanlar Kurulu'na tespit edileceği tahakkuklarda bu hususun göz önünde bulundurulması gerektiği harcın makbuz karşılığı peşin olarak ödenmesi gerektiği Belediyemizce muayene ruhsat ve rapor harcının hiç kullanılmadığı görülmüştür.

SAĞLIK BELGESİ HARCI:

Yaptıkları işler ve gördükleri hizmetler dolayısıyla özel mevzuatı gereğince belediyelerden sağlık belgesi almak mecburiyetinde olan kişilere verilecek bu tür belgeler ile bunların aralıklarla yenilenmelerinin sağlık belgesi harcının belediye grupları itibarıyla bakanlar kurulunca tespit edileceği tahakkukların buna göre yapılacağı harcın makbuz karşılığında peşin alınması gerektiği belediyemizin sağlık belgesi harcı tahakkuk ve tahsilatını yapmadığı görülmüştür.

OTOPARK BEDELİ:

Otopark yönetmeliğinin 10. maddesi uyarınca parselinde park ihtiyacını karşılamayan bina sahiplerinden tahakkuk ve tahsil esasları belediye meclisince tespit edilen şekilde ve tutarda otopark bedeli tahsil edilmiştir.

Toplanan para ayrı bir hesapta kamu bankasında tutulmaktadır. Otopark hesabında 280.000 .00.-TL sı bulunmaktadır.

EMLAK VERGİLERİ:

Türkiye sınırları içinde bulunan binaların bina vergisine tabi olduğu, arsa ve arazi vergilerinin arazi vergisine tabi olduğu, Belediye sınırları içinde parsellenmiş arazilerin arsa sayılacağı, arazilerden tarım yapılanların ve arazi yapılmayanların arsa sayılacağı uygulamada bu hususlara uyulduğu görülmüştür.

Dört yılda bir defa olmak üzere takdir işlemlerinin yapıldığı yılı takip eden bütçe yılının ocak ve şubat aylarında yapıldığı görülmüştür.

HARCAMALARA KATILMA PAYLARI:

2464 sayılı Belediye gelirleri yasasının harcamalara katılma payları ile ilgili hükümlerinin uygulanmasına ilişkin yönetmeliğin 4. maddesi uyarınca;

Yeni yol yapılması, inşa, tamir ve genişletmeye tabi yollardan, yeni kanalizasyon tesisinin yapılmasının mevcut tesislerin ıslah edilmesi, yeni içme suyu şebeke tesisi yapılması, mevcut şebeke tesisinin ıslah edilmesi durumunda, yol, su ve kanalizasyon harcamalarına katılma payı alınmasını, payların hesaplanmasında bina ve arsa değerlerinin %2'sini geçmeyecek şekilde hesaplanacağı, Belediyemizce 2024 yılında 3.500,00 TL katılım payı alındığı, olması gereken harcamalara katılma paylarının tahakkuk ve tahsilatının yapılmadığı görülmüştür. Biran önce tahakkuk ve tahsilatının yapılması gerekmektedir.

BELEDİYENİN GELİRLERİ :

1- Mülkiyet üzerinden alınan vergiler 2.037.707,78.-TL'sidir. Tahsil oranı %58,68TL,
Bina vergisi ; 2023 yılından 2024 Yılına 705.378,02- TL'si tahakkuk devretmiş, 2024 Yılında 1.447.861,82 TL tahakkuk etmiş olup, 2024 yılında 1.428.588,99.- TL'si tahsilat yapılmıştır. Tahsil oranı % 66,35

Arsa vergisi; 2023 yılından 2024 Yılına 510.735,37- TL'si tahakkuk devretmiş, 2024 Yılında 627.634,18 TL tahakkuk etmiş olup, 2024 yılında 584.880,97- TL'si tahsilat yapılmıştır. Tahsil oranı % 51,38

Arazi vergisi; 2023 yılından 2024 Yılına 146.598,08- TL'si tahakkuk devretmiş, 2024 Yılında 34.473,00 TL tahakkuk etmiş olup, 2024 yılında 24.237,82- TL'si tahsilat yapılmıştır. Tahsil oranı % 13,39

2- Konutlara ve işyerlerine ait Çevre Temizlik Vergisi; 2023 yılından 2024 Yılına 143.389, 11- TL'si tahakkuk devretmiş, 2024 Yılında 296.969,75 TL tahakkuk etmiş olup, 2024 yılında 250.044, 74- TL'si tahsilat yapılmıştır. Tahsil oranı % 54,42

3- İlan reklam vergisi; 2023 yılından 2024 Yılına 92.481,10- TL'si tahakkuk devretmiş, 2024 Yılında 105.056,00 TL tahakkuk etmiş olup, 2024 yılında 123.767,19- TL'si tahsilat yapılmıştır. Tahsil oranı % 62,66

Genel olarak vergi gelirlerinde toplam tahakkuk 7.406.425,36-TL. si, 2025 yılına devreden tahakkuk 1.706.256,07- TL' dir. Tahsil oranı %76,96

Tahsil edilemeyen 2025 yılına devreden vergi oranı. % 23,04'dır.

Vergilerin tahsilâtının yapılması için icra ve takibat işinin ciddi olarak yapılması gerekir.

Belediye tahsilatlarında kullanmak üzere bastırılan makbuzlar örnek makbuzlara uygun olduğu, Bilgisayar ortamında yapılan tahsilatlarda bilgisayar yazıcısında kullanılacak makbuzların yönetmelikteki makbuzlara uygun olduğu matbaada verilmiş seri numarası ve yazıcıda verilen seri numaralarının birbirini izlediği, bastırılan makbuz ciltlerinin cilt ve sıra numaralarında ve diğer kısımlarında baskı hatası bulunup bulunmadığına bakıldığı, bilgisayar yazıcısında kullanılacak makbuzların hatalı olup olmadıkları komisyon marifetiyle kontrol edildiği, makbuz kayıt defterlerinin tutulduğu bastırılan makbuz ciltlerinin sıra numarası ile bu defterlere kayıt edildiği bilgisayar yazıcısında kullanılacak makbuzlarında seri numaraları esas alınarak makbuz defterine kayıtlarının yapıldığı görülmüştür.

Kullanılmakta olan tahsildar irsaliyelerinin yönetmeliğe uygun olarak fotokopiden çoğaltılarak kullanıldığı görülmüştür.

Bilgisayar kullanılarak tahsilat yapılan irsaliyelerdeki bilgileri gün sonunda sonuç raporunun alınıp incelendiği görülmüştür.

Belediye tahsildarlarının tahsil ettikleri paraları zamanında ve eksiksiz olarak belediyenin cari hesabı bulunan bankaya yatırıldığı görülmüştür.

Bankalar ve PTT aracılığıyla gelen paralar için teslimat ve tahsildar makbuzu kesildiği görülmüştür. PTT ile gelen paraların defterinin tutulduğu görülmüştür.

BAĞIŞ VE YARDIMLAR :

2024 yılı içerisinde 3.631.000,00 - TL'si bağış ve yardımlar adı altında tahsilat yapılmıştır. İller bankasından gelen gelirler 78.633.391,71.- TL'sidir. Para cezaları 1.197.261,22- TL'si tahsil edilmiştir.

Otopark yönetmeliği uyarınca elde edilen gelirler 280.000,00.- TL'si olduğu görülmüş . Otopark hesabında toplanan paraların otopark tesisi dışında kullanılamayacağı, toplanan paraların takviye ile birlikte otopark tesisi yapılmasında harcanması, otopark bedeli olarak inşaat yapanlardan alınan paranın Çok düşük olduğu, bu miktarın otopark yönetmeliğince belediye meclisince yeniden belirlenmesine gidilmelidir.

TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ :

a.) Su satış gelirleri : 2024 yılında 6.189.557,18.- TL'si tahsilat yapılmıştır.

Su gelirlerinden , 2023 yılından devreden tahakkuk 925.438,90.- TL'sidir. 2024 yılındaki tahakkuk tutarı 6.345.256,56 TL, toplam tahakkuk ise 7.270.695,46 TL'dir. 2024 yılı içerisinde 6.189.557,18 TL tahsil edilmiştir. 2025 yılına devreden tahakkuk 1.081.138,28 TL'dir.

Borçlarını ödemeyenler için icra talebine başlanılmalıdır. Tahsilat oranı ise % 85,13'tür

b.) Kira gelirleri : 2024 yılında 3.413.450,19- TL'si tahsilat yapılmıştır.

Kira gelirlerinden, 2023 yılından devreden tahakkuk 150.839,95.- TL'sidir. 2024 yılındaki tahakkuk tutarı 3.633.465,89 TL, toplam tahakkuk ise 3.784.305,84 TL'dir. 2024 yılı içerisinde 3.413.450,19 TL tahsil edilmiştir. 2025 yılına devreden tahakkuk 370.855,65 TL'dir. Tahsilat oranı %90,20 olup kalan tutarların tahsilinin yapılması gerekmektedir.

Tahakkukların incelenerek güncellenmesi gerekmektedir.

2886 SAYILI DEVLET İHALE KANUNU HÜKÜMLERİNE GÖRE YAPILAN İHALELER:

Gelir getirici işlemlerden dükkân, otopark, gibi gayrimenkullerin kiraya verilmesi ve gayrimenkul satışlarının 2886 sayılı yasaya uygun yapıp yapılmadığına bakıldı.

2024 yılı içerisinde yapılan ihaleler de, muhammen bedellerin encümen kararı alınarak tespit edildiği, görülmüştür.

2886 sayılı ihale yasasına uygun olarak ihalelerin yapıldığı görüldü.

BORÇLANMALAR :

Borçlanma varsa yapılan borçlanmalarının 5393 sayılı Belediye kanunun 68. maddesinde belirlenen sınırlara uygun, usul ve esaslara uygun olup olmadığı incelendi.

2024 yılı içerisinde bir borçlanma yapıldığı görüldü. 5393 sayılı yasanın 68.Maddesinin (d) bendi hükmüne göre faiz dahil iç ve dış borç tutarı en son kesinleşmiş bütçe gelirleri toplamının 213 sayılı vergi usul kanununa göre belirlenecek yeniden değerlendirme oranı ile artırılan miktarını geçemez.

2024 kesinleşmiş bütçe gelirleri..... : 111.255.310,53 -.TL.
2025 Yeniden değerlendirme oranı..... : %43,93
BORÇLANMA LİMİTİ.....: 160.129.768,44 -.TL. X 10/100 = 16.012.976,84 TL

İller Bankasından alınan kredi toplam borcumuz 104.756.302,86 TL'dir. Ayrıca 2024 yılında, KAP Katı Atık Transfer İstasyonu Yapım İşi çalışmaları için borçlanma yapılmıştır.

2024 yılı için Yasal borçlanma limitinin 16.012.976,84 TL'sinin aşıldığı görülmüştür.

2024 yılında Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığında izin alınmadığı tespit edilmiştir.

Kredi limitinin üzerinde yapılan borçlanmalar için, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığında izin alınması gerekmektedir.

BELEDİYENİN GİDERLERİ

1. PERSONEL GİDERLERİ

2024 yılında personel giderleri toplam 39.423.511,39 TL' si olarak gerçekleşmiştir.

Personel Durumu

Başkan	1
Başkan Yardımcısı	1
Memur	21
Sürekli İşçi	24
Sözleşmeli Personel	2
Şirket İşçileri	48

Toplam Personel: 97

5393 sayılı yasanın 49. maddesi gereğince belediyenin yıllık toplam personel giderleri gerçekleşen en son yıl bütçe gelirinin 213 sayılı vergi usul kanununa göre belirlenecek yeniden değerlendirme kat sayısı ile çarpımı sonucu bulunacak miktarın %40' unu geçemez.

Bu hükme istisnadan yaptığımız hesaba göre ;

PERSONEL GİDERLERİNİN BÜTÇE İÇİNDEKİ ORANINI GÖSTERİR CETVEL					
KURUM ADI	2024 MALİ YILI GERÇEKLEŞEN PERSONEL GİDERİ	2024 MALİ YILI NET GELİRİ	YENİDEN DEĞERLEME ORANI % 43,93	2024 YILINDA GERÇEKLEŞEN BELEDİYE GELİRLERİ TOPLAMI İLE YENİDEN DEĞERLEME ORANI TOPLAMI	PERSONEL GİDERLERİ TOPLAMI 2024 NET GELİRE ORANI %
BELEDİYE	39.423.511,39	111.255.310,53	48.874.457,92	160.129.768,45	24,62
ŞEBİN BEL	48.207.356,82	111.255.310,53	48.874.457,92	160.129.768,45	30,11
				TOPLAM	54,72

Personel Giderler Toplamı 2024 Net Gelire Oranı

:24,62+30,11 =% 54,72

PERSONEL GİDERLERİ/ NET GELİR : 39.423.511,39/111.255.310,53 = % 35

830	01	01			Memurlar	15.748.513,80
830	01	02			Sözleşmeli Personel	831.541,47
830	01	03			İşçiler	20.386.283,84
830	01	04	01	02	Aday Çırak, Çırak ve Stajyer Öğrencilerin Ücretleri	289.616,58
830	01	05	01	51	Belediye Başkanına Yapılan Ödemeler (Başkan Yard. Dahil)	2.013.687,96
830	01	05	01	52	Belediye Meclis Üyelerine Yapılan Ödemeler	153.867,74

2. SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA

830	02				Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri	5.358.278,51
830	02	01			Memurlar	1.364.110,41

830	02	02			Sözleşmeli Personel	86.150,19
830	02	03			İşçiler	2.655.208,71
830	02	04	06	01	Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri (Başkan Yardımcısı)	1.189.747,58
830	02	05	06	02	Sağlık Primi Ödemeleri (Başkan Yardımcısı)	63.061,62

3. MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ:

70.701.631,29 TL

830	03	02			Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları	7.059.268,94
830	03	03			Yolluklar	193.884,22
830	03	05			Hizmet Alımları	50.780.183,94
830	03	06			Temsil Ve Tanıtma Giderleri	1.707.449,64
830	03	08			Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri	4.976.222,63
830	03	04			Görev Giderleri	57.066,34
830	03	07			Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım Giderleri	5.927.555,58

4 . FAİZ GİDERLERİ

830	04				Faiz Giderleri	7.978.305,67
-----	----	--	--	--	----------------	--------------

5.CARİ TRANSFERLER

1.728.910,09 TL

830	05	01	02	05	Sosyal Güvenlik Kurumu'na (emekli Per.)	1.461.769,99
830	05	03	01	01	Dernek, Birlik, Kurum, Kuruluş, Sandık vb. Kuruluşlara	267.140,10
830	05	04	07	51	Muhtaç Asker Ailelerine Yardım	0,00

6. SERMAYE GİDERLERİ

21.951.728,39 TL

830	06	02	01	01	Proje Giderleri	262.620,44
830	06	03	02	02	Plan Proje Alımları	42.400,00
830	06	05	07	01	Hizmet Binası	383.410,67
830	06	05	07	07	Yol Yapım Giderleri	1.756.983,00
830	06	05	07	08	İçme Suyu Tesisi Yapım Giderleri	298.946,00
830	06	05	07	09	Kanalizasyon Tesisi Yapım Giderleri	16.088.252,29
830	06	05	07	90	Diğerleri	3.119.115,99

7. SERMAYE TRANSFERLERİ

830	07	01	05	02	Belediyelere (İller Bankası Sermaye Payı)	1.466.536,34
-----	----	----	----	----	---	--------------

GİDER OLUŞTURAN İŞLEMLER:

4734 sayılı Kamu İhale Kanunu hükümlerine göre yapılan ihaleler:

Mal ve hizmet alımları ile yapım, bakım, onarım işlerinin 4734 sayılı kanun hükümlerine göre uygun olarak gerçekleşip gerçekleştirilmediği, giderlerin yapılmasında mahalli idareler harcama belgeleri

[Signature]

[Signature] 12

yönetmeliğinde belirtilen belgelerin olup olmadığı incelendi. İhalelerin doğru yapıldığı, giderlerin yapılmasında mahalli idareler harcama belgeleri yönetmeliğinde belirtilen belgelerin olduğu görüldü. Belediye bütçesinden yapılan ödemelerde, evraklar kontrol edildi.

Ödemelerin mevzuata uygun oldukları, satın alınan mal hizmet, yapım ve onarımların yerinde ve amacına uygun olarak yapıldığı, hak sahiplerine fazla ve usulsüz ödeme yapılmadığı, yapılan ödemelerde gider belgelerine mahalli idareler harcama belgeleri yönetmeliğinde belirtilen belgelerin eklendiği görülmüştür.

Eşik değerin altında kalmak amacıyla mal, hizmet ve yapım işleri kısımlara bölünemez. Mal, hizmet ve yapım işlerinin ihaleden kaçarak doğrudan temin yöntemi ile yapıldığı görülmüştür.

İhale kanunun temel ilkelerine uyulması sağlanmalıdır.

BÜTÇE İNCELEMESİ

2024 yılında bütçe ile verilen ödenek 195.000.000 TL + Ek Bütçe 29.100.000,00 TL =224.100.000,00 TL olup, 148.608.901,68 TL' si gider yapılmıştır.

Parasal gerçekleştirme oranı %66 olmuştur.

Belediyenin Bilânçosu Analizi

1.) CARİ ORAN: Dönen Varlıklar / Kısa Borçlar : 25.007.280,42 / 49.466.153,69...: 0,51 olup dönen varlıkların kısa borçları karşılama oranı 0,51' dir. Kısa vadeli borçlar 1'in altına indiği tespit edilmiştir.

Kısa vadeli borçların karşılanma performansını gösterir. 1' in altında olması likidite (parasal) sorununa işaret eder.

2.) NET İŞLETME SERMAYESİ: Dönen varlıklar - Kısa vadeli borçlar: 25.007.280,42 - 49.466.153,69...: -24.458.873,27 TL bilanço için olumsuz sonuçtur.

3.) TOPLAM BORÇLAR/Öz Sermaye=(49.466.153,69+53.032.968,81)/132.905.388,38 toplam borçların öz sermayeye oranı %77 olması olumsuz bir göstergedir. Yani iktisadi varlıkların büyük kısmının öz sermaye ile finanse edilmediğini gösterir. 1'den büyük olması 3.kişilerden (borçlanıldığını) sağlandığını gösterir.

4.) KISA VADELİ BORÇLAR /Toplam Aktifler : 49.466.153,69 / 296.434.090,03: % 0,17 kısa vadeli borçların toplam aktiflere oranı % 0,17 yabancı kaynakların ağırlığını gösterir. Geri ödeme riskini artırır. Oranın 1/3 olması uygundur. Büyük olması aktiflerin yabancı kaynaklarla Finanse edildiğini gösterir.

SONUÇ:

5393 sayılı Belediye kanununun 25. Maddesi gereğince Belediye Meclisince komisyonumuzca hazırlanan rapor neticesinde Belediye kaynaklarının ekonomik, verimli ve etkin kullanıldığı ancak borçlar ile ilgi problemlerin olduğu görülmüştür.

Denetim neticesinde;

- 1) Haberleşme ve kırtasiye giderlerinde azami tasarrufa uyulduğu,
- 2) Tahsil edilemeyen gelirlere, hukuki takibatin yapılmadığı,
- 3) Cadde, sokak, bahçe, park, idari bina gibi yapım ve onarım işlerini ihalelerin kısımlara bölünerek doğrudan temin yolu ile yapılmadığı İhale yasasının temel ilkelerine uyulduğu görülmüştür.
- 4) Zaman aşımına uğratılan tahakkuk bulunmadığı,
- 5) Tahsil edilen paraların belediye hesaplarına intikal ettirildiği,
- 6) Bütçe gelir gider gerçekleşmesinde tutarsızlık görülmemiştir. Yurt içinde borçlanılmaya gidildiği görülmüştür.
- 7) Bütçe bütünlüğünün encümen kararı ile bozulduğu görülmemiştir.
- 8) Tahsilât denetiminin yapıldığı,
- 9) Yatırım programlarının büyük oranda gerçekleştiği görülmüştür.
- 10) Ödenek üstü harcama yapılmadığı görülmüştür.
- 11) Kira Tahakkukunun düşük olduğu görülmüştür. Sebebinin araştırılması gerekir.
- 12) Bazı ödeme evraklarında imzaların atılmadığı tespit edilmiş olup, imzaların atılmadan ödeme yapılmaması gerektiği ilgili müdürlüğüne bilgi verilmiştir.
- 13) Kişiyeye ait bir alacağın, bazı işletmelerin dilekçesi alınarak borçlarından düşüldüğü görülmüştür.
- 14) Mevzuata aykırı harcama yapılmadığı, konusu suç olan bir unsura rastlanılmadığı memnuniyetle görülmüştür.

15) BELEDİYEMİZİN 31.12.2024 TARİHİ İTİBARI İLE NAKİT DURUMU

Ziraat Bankası Hesabı Şebinkarahisar / Giresun Şubesi 26651139-5001 Vadesiz	171.918, 86
Halk Bankası Hesabı Şebinkarahisar / Giresun Şubesi 07000002 Vadesiz	9.812, 74
Halk Bankası Hesabı Şebinkarahisar / Giresun Şubesi 07000000 Vadesiz	1.023.291, 77
Halk Bankası Hesabı Şebinkarahisar / Giresun Şubesi 07000037 Vadesiz	3.202, 66
Halk Bankası Sosyal Konutlar Hesabı Şebinkarahisar / Giresun Şubesi 07000006 Vadesiz	47.500, 00
Halk Bankası Aritma Tes. Hesabı Şebinkarahisar / Giresun Şubesi 07000007 Vadesiz	29.945, 93
Halk Bankası Afet Yardımı Hesabı Şebinkarahisar / Giresun Şubesi 07000031 Vadesiz	35, 09
Halk Bankası Hesabı Şebinkarahisar / Giresun Şubesi 07000036 Vadesiz	30.325, 50
Ziraat Bankası Vadeli Hesabı Şebinkarahisar / Giresun Şubesi 26651139-5015 Vadeli	82.039, 27
Ziraat Bankası Otopark Hesabı Şebinkarahisar / Giresun Şubesi 26651139-5020 Vadesiz	0, 00
Ziraat Bankası Hayvan Barınağı Hs. (şartlı) Şebinkarahisar / Giresun Şubesi 26651139-5022 Vadesiz	838, 29
Ziraat Bankası Gece Kondu Önleme Fonu Hs. Şebinkarahisar / Giresun Şubesi 26651139-5023 Vadesiz	19.544, 67
Halk Bankası Şartlı Para Hesabı Şebinkarahisar / Giresun Şubesi 07000038 Vadesiz	28.048, 00
Halk Bankası Hesabı (07000034)	15.798, 42
Halk Bankası Hesabı Giresun Şubesi 07000030 Vadesiz	0, 00
Halk Bankası Dokap Proje Hesabı Şebinkarahisar / Giresun Şubesi (07000040)	0, 00
Halk Bankası Vadeli Hs. (AK001927)	0, 00

Toplam : 1.462.301,20 TL

16) Komisyonumuzca tanzim edilerek imzalanan Denetim Komisyonu Raporunun Meclis Başkanlığına sunulmasına karar verildi.

2024 Yılına ait hazırlanmış olan Denetim raporu okundu ve 5393 sayılı kanunun 25.maddesi gereğince Meclisin bilgisine sunuldu.

Ömer ŞENTÜRK
Belediye Başkanı
(Meclis Başkanı)

Yayuz KON
Meclis Kâtibi

Kamile PORTAKAL
Meclis Kâtibi

ŞEBİNKARAHİSAR BELEDİYE MECLİS KARARI

KARAR NO: 2025/24

MECLİS BAŞKANI : ÖMER ŞENTÜRK
ÜYE : ADNAN KESMEZ
ÜYE : MEHMET ALİ CENGİZ
ÜYE : KAMİLE PORTAKAL
ÜYE : YAVUZ TANRIKULU
ÜYE : DAVUT ÖZACAR
ÜYE : YAVUZ KON

KARAR TARİHİ:07.04.2025

ÜYE :ONUR GÜRSOY
ÜYE :FIRAT ULUÇEÇEN
ÜYE :NAMUK BELGÜTAY

Belediye Meclisi 5393 sayılı kanunun 20nci maddesi gereğince bugün Belediyede ve Başkanlık Makamı Meclis salonunda, saat 14.00'de, Belediye Başkanı Ömer ŞENTÜRK Başkanlığında, kâtip üye Kamile PORTAKAL, Kâtip Üye Yavuz KON üye Adnan KESMEZ, Davut ÖZACAR, Yavuz TANRIKULU, Namuk BELGÜTAY ve Fırat ULUÇEÇEN'in iştiraki ile toplandı, üyelerin salt çoğunluğunun tamam olduğu görülmekle gündem maddesinin görüşülmesine başlandı.

Belediye Meclisine katılmayan üyelerin adı ve soyadı.

Mehmet Ali CENGİZ-Onur GÜRSOY

Gündemin 8. Maddesi; 2024 Yılı Faaliyet Raporlarının Görüşülmesi olduğu anlaşılmakla gereği düşünüldü.

1- 2024 YILI YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYET BİLGİLERİ

- 1- Alınan Meclis Kararı : 112
- 2- Alınan Encümen Kararı : 67
- 3- Yapılan Evlenme : 76
- 4- Giden Yazı Kaydı : 3412
- 5- Gelen Yazı Kaydı : 5666
- 6- Yabancı Evlendirme Beyanname İşlemi Yapılmamıştır.
- 7- Belediye Meclis ve Encümen toplantıları gündemlerini hazırlayıp, Toplantı tutanak ve kararlarını yazarak onaya çıkarma işlemleri gerçekleştirilmiştir.
- 8- Başkanlık makamının iş ve işlemleri (Belediye Başkanı görev yazıları, toplantı organizasyonları, görevlendirme yazıları.) yapılmıştır.
- 9- İstihdam şekline bakılmaksızın tüm Personelin özlük işlemleri (Personel terfileri, Personel izinleri, Görevlendirmeler, Sözleşmeli personel sözleşmelerinin hazırlanması ve özlük işlemlerinin yürütülmesi, İşçi alım süreçleri, Stajyer İşlemleri) yapılmıştır.
- 10- Yine tüm personelimizin Hizmet içi Eğitim ve İSG Eğitimleri Yapılmış/Planlanmıştır.
- 11- 2886 sayılı kanun ve ilgili maddelerince 2024 yılı içerisinde 3 adet ihale hazırlanmış ve sonuçlanmıştır.(2024-(13), 2024-(33), 2024-(42) İşyeri Kiralama, araç satışı, arsa ve hurda ihalesi).
- 12- 15 Temmuz Şehitleri anma programları, Kamu kurumları ve sivil toplum örgütleri(Avukatlar, Eczacılar, Sağlık Çalışanları, Öğretmenler günü, Gaziler günü,

- 18 Mart Çanakkale Şehitleri anma, Resmi Bayramlar, Muhtarlar toplantısı, Nüfus bilgilendirme toplantısı, Yüksekokul öğrencileri ile Belediye Başkanı buluşması, Şehit Ailesi ziyaretleri, Dünya Kadınlar günü vb.) Özel ve Resmi günlerin kutlama programları etkinliklerinin yürütülmesi işlemleri yapılmıştır.
- 13- (KPS)Kimlik Paylaşım Sistemi aktif olarak kullanılmakta olup, vatandaşlarımızın ikametgâhlarını, nüfus kayıtlarını almaları hususunda gerekli yardımlar yönlendirmeler yapılmaktadır.
- 14- (UAVT)Ulusal Adres Veri Tabanı programı kapsamında yeni ikametgâh kayıtlarının yapılması yönünde çalışmalar yürütülmüş ve gerekli güncellemeler sürekli olarak yapılmıştır.
- 15- Belediyemiz Yazı İşleri Müdürlüğünce 01 Ocak 2024 ile 31 Aralık 2024 tarihleri arasında Personel, İdari bina elektrik ve katı yakıt giderleri, Büro malzeme alımları (Bilgisayar bakım onarım, Fotokopi makinası bakım onarım, Kırtasiye sarf malzemeleri alımları) haricinde herhangi bir harcama yapılmamıştır.
- 16- Geriye dönük kayıtların güvenliğini sağlamak ve Verilere hızlı ulaşımı sağlamak amacıyla 2005 ile 2025 Yılları arası Encümen ve Meclis kararlarının tamamının dijital arşive aktarımı tamamlanmıştır.
- 17- Personel özlük dosyalarının dijital arşive aktarımı devam etmektedir.

2-2024 YILI KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYET RAPORU

- 1- 2023 Yılında çekimleri tamamlanan Şebinkarahisar tanıtım programı 13.01.2024 Cumartesi saat 21.20'de Kanal 7 ekranlarında yayınlanmıştır.
- 2- 14 Şubat 2024 İlçemizdeki yatırım ile istihdam alanlarının belirlenmesi ve büyütülmesi için, oda ve sektör temsilcilerimiz ile ilk gün çalıştay düzenlendi.
- 3- 15 Şubat 2024 Belediyemizin ev sahipliğinde, DOKA Genel Sekreterliği, Doka İl Koordinatörlüğü ile ilçedeki Kamu, STK ve diğer paydaşların katılımıyla yatırım ve istihdam alanlarının belirlenmesi çalıştay düzenlendi.
- 4- İlçemizde kurulması planlanan Organize Sanayi Bölgesi ve yerelde hizmet veren işletmelerimize yönelik geliştirme ve destekleme toplantısı;KOSGEB Giresun İl Müdürü Yasin SEFER,KOSGEB KOBİ Uzmanı Kutay ŞENEL ve DOKA Giresun YDO Uzmanı Kemal YÜCEER'in sunumları ile yatırımcılarımızın yoğun katılımıyla Belediyemizin ev sahipliğinde gerçekleştirildi.
- 5- 20 Şubat 2024 İlçemizin ve bölgemizin kalkınma projesi Organize Sanayi Bölgesi için yatırımcılarımızın başvuruları Ön talep formlarının toplanması.
- 6- 08 Mart 2024 Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Sayın Mehmet Fatih KACIR ile birlikte önce Kadınlar Dokuyoru ve arkasından ilçemizin değerli esnafını ziyaret ve kadınlarımızın kadınlar gününü kutlama programının düzenlenmesi.
- 7- 08 Mart 2024 Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Sayın Mehmet Fatih KACIR ile birlikte üniversitemizde gençlerimizle buluşma toplantısı.

- 8- 08 Mart 2024 Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Sn. Mehmet Fatih KACIR'ın katılımları ile DOKAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı tarafından gerçekleştirilecek olan ilçemiz için önemli bir değere sahip 26 Milyon TL tutarında proje imza töreni düzenlenmesi.
- 9- 27 Mart 2024 Maden Teknik Arama işbirliğiyle İlçemizde termal sıcak su arama çalışmalarımız başlamıştır. Su kaynaklarında yüzeysel tarama ve analiz çalışmalarının beraberinde elektro manyetik derin tarama çalışmaları sürdürülmekte. Termal sıcak su taramasının yanında tarihi Tamzara Maden Suyumuzun kaybolan gözesinin tespiti içinde çalışmalar başlatılmıştır.
- 10- 23 Nisan 2024 23 Nisan Programına katılım sağlanarak, Belediyemizdeki etkinliklere ev sahipliği yapıldı.
- 11- 25 Nisan 2024 DOKA Genel Sekreteri Kemal AKPINAR, DOKA işbirliğiyle sürdürülebilir Turizm Teknik Destek Programı ve Katma Değerli Üretim Teknik Destek Programı kapsamında ilçemizde yapılacak olan projeler için yerinde inceleme çalışmaları yapıldı.
- 12- 02 Mayıs 2024 Şebinkarahisar Belediyesi proje koordinatörlüğü ve Giresun Kırsal Kalkınma Destekleme Kurumu (TKDK) işbirliğiyle hibe, destek ve danışmanlık toplantısı yapıldı.
- 13- 05 Mayıs 2024 Petlas Ulusal Türkiye Off-Road Şampiyonası'nın 3. Ayak Yarışı için etap tespit çalışmaları ve ilk planlama toplantısının düzenlenmesi.
- 14- 06 Mayıs 2024 Kamu Liginde Şampiyon Olan Takım SPK Şebinspor Onuruna program düzenlenmesi.
- 15- 27 Mayıs 2024 Şebinkarahisar'ın turizm potansiyelini ortaya çıkaracak tanıtım materyallerinin güncellenmesi ve turizmin geliştirilmesini hedefleyen "Şebinkarahisar İlçesinde Yer Alan Kültür ve Turizm Varlıklarının Tanıtım Materyallerinin Oluşturulması" Projesinin hazırlanması sözleşmesinin imzalanması.
- 16- 27 Mayıs 2024 Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı (DOKA) işbirliğiyle Kadınlar Dokuyor Kadın Girişim Kooperatifimiz adına "Teknik Destek Programı talebi Projesinin hazırlanması sözleşmesinin imzalanması.
- 17- 27 Mayıs 2024 Belediyemiz ve Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı (DOKA) işbirliğiyle Kadınlar Dokuyor Kadın Girişim Kooperatifimiz arasında gerçekleştirilen "Teknik Destek Programı" protokolü imza töreni düzenlendi. Bu program, kadın girişimciliğini desteklemek ve bölgedeki kadınlara yeni fırsatlar sunmak amacıyla hayata geçirildi. Protokol kapsamında, kooperatif üyelerine yönelik eğitimler, atölye çalışmaları ve teknik destek sağlanacak. Böylece, kadın girişimcilerimizin iş becerilerini geliştirmeleri, üretim kapasitelerini artırmaları ve ekonomik hayatta daha etkin bir rol oynamaları hedeflenmektedir.
- 18- 30 Mayıs 2024 Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı (DOKA) İl geneli 6 projenin Destek sözleşmesi Giresun Valimiz Sn. Mehmet Fatih Serdengeçti Başkanlığında; Belediyemiz Proje Koordinatörlüğü ve Kadınlar Dokuyor Kooperatifi temsilcileri ile katılım sağladığı programda sözleşmeler imzalandı.
- 19- 05 Haziran 2024 Hayat boyu öğrenme etkinlikleri kapsamında Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü tarafından, Şebinkarahisar Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü ve Gençlik Spor İlçe Müdürlüğü katkılarıyla düzenlenen "Sokak Basketbolu" turnuvası düzenlendi.
- 20- 07 Haziran 2024 Ulusal Teknik Direktör Hemşehrimiz, Önder KARAVELİ'nin Şebinkarahisar Belediye Spor Alt Yapısı etkinlikleri kapsamında Gençlik programı başlatıldı.
- 21- 01 Temmuz 2024 Sn. Emine Erdoğan Hanımefendi'nin himayelerinde gerçekleşen Sanayi ve Teknoloji Bakanlığımızın "Anadoludakiler" projesi ile topraklarımızın bereketini, mutfak kültürümüzün birikimini, zanaatkarlarımızın becerilerinin gün yüzüne çıkarıldığı; Kalkınma Ajanslarımız ve GAP Bölge Kalkınma İdaresi tarafından yürütülecek yerel üretim ve kalkınmaya yönelik Anadoludakiler destek programında "KADINLAR DOKUYOR KADIN GİRİŞİMİ ÜRETİM TAMZARA DOKUMASI VE KADIN KOOPERATİFİ " olarak yerimizi aldık.

- 22- Kelkit Havzası Entegre Rehabilitasyon Projesi bölgesel kalkınma ve işbirliği amacıyla; Erzincan, Giresun, Şebinkarahisar, Gümüşhane, Sivas, Tokat İlleri İl Özel İdareleri ve Akıncılar, Alucra, Başçiftlik, Çamoluk, Erbaa, Gölova, Kelkit, Koyulhisar, Köse, Niksar, Reşadiye, Suşehri, Şiran İlçe Belediyeleri iştirakiyle; çalışma alanı içerisinde doğal çevreyi, su kaynaklarını, orman varlığını korumak ve geliştirmek, hava, su ve toprak kirliliğini önlemek ve bunları oluşturan sebepleri ortadan kaldırmak amacıyla, Kelkit Havzası Bölgesinde Kelkit Belediyesi ev sahipliğinde; Gümüşhane Valisi Alper Tanrısever, Tokat Valisi Numan Hatipoğlu, Bayburt Valisi Mustafa Eldivan, Belediye Başkanımız Ömer Şentürk'ün katılımları ile gerçekleştirildi.
- 23- Türkiye-Yunanistan Nüfus Mübadelesi ile Şebinkarahisar'dan Yunanistan'a göç eden Rumların gezi ve ziyareti nedeni ile; Yunanistan'dan Şebinkarahisar'a gelen 50 kişilik turist kafesi ziyaret programı düzenlenmiştir.
- 24- 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü 8. Yıldönümü kapsamında Yeni Kent Meydanında düzenlenen programa; İlçe Kaymakamımız Yasin Ardic, Belediye Başkanımız Ömer Şentürk, ilçe protokolü, şehit ve gazi ailelerimiz, gazilerimiz ve halkımızın yoğun katılımları ile gerçekleştirildi.
- 25- 2024 Yılı Türkiye Off-Road Şampiyonası düzenlenmesi.
- 26- 28 Temmuz 2024 Yılı Türkiye Off-Road Şampiyonası ve Kültür-Sanat Etkinlikleri kapsamında Off-road kupa töreni, Hamdiye EROL, Nurettin BAY, Emre GÜRSOY, İno Konseri düzenlendi.
- 27- 2024 Mahalli idareler seçimleri öncesinde, şehir merkezimizde ikamet eden 1500 üstü vatandaşımız, bir çok sebepten dolayı nüfusunu başka yerlere taşıdı. Bu nedenle, Şebinkarahisar'ı yeniden ayağa kaldırmak, mevcut olan nüfusu kazanmak ve hak ettiği yere taşımak için nüfus seferberliği başlattık.
- 28- 14 Ağustos 2024 Tarihçi, araştırmacı yazar Talha UĞURLUEL ile Şebinkarahisar Kalesi, Meryemana manastırı ve Fahreddin Behram şah Cami çekimlerinin yapılması you tube sayfasında yayınlanması sağlandı.
- 29- 21 Ağustos 2024 Şebinkarahisar Kent Meydanında Yöresel ürünsel festivali düzenlendi.
- 30- 25 Ekim 2024 Şebinkarahisar'ın Tarihi konakları ve Çeşmelerinin Röleve ve Restorasyon projelerinin çıkarılması çalışması için Konya Necmettin Erbakan Üniversitesi Güzel Sanatlar ve Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü Restorasyon Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Gülşen Dişli, Mimarlık Tarihi Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Esra Yıldız, Dr. Öğretim Üyesi Elif Tuğba Yalaz, Dr. Ars. Grv. H. Burcu Kaynas, Yüksek Mimar Mehmet Şamil Özyurt, Arş. Grv. Rümeyza Tuna ile ve Giresun Üniversitesi Şebinkarahisar Meslek Yüksekokulu Restorasyon Bölümü Bölüm Başkanı Öğretim Görevlisi Dursun Seferoğlu, Öğretim Görevlisi Merve Aydoğdu ve 100 Mimarlık Fakültesi öğrencisi ile 9 Konak 3 çeşmenin gerekli ölçüm çalışmaları tamamlanmış Şubat ayı içerisinde Belediyemize teslim edilecektir.
- 31- 17-20 Ekim tarihlerinde Kağıthane Hasbahçe etkinlik alanında Giresun Federasyonu'nun organize ettiği Giresun tanıtım günlerine Hemşehrilerimizle katılım sağlandı.
- 32- 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'mızın 101. yıl dönümünde Hükümet Konağı Atatürk Anıtı önünde Çelenk Sunma Töreni, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı törene katılımı ve akşamında Cumhuriyet Bayramı kutlamaları, Cumhuriyet yürüyüşü ve Cumhuriyetimizin 101. Yılı etkinlikleri kapsamında, Fener Alayı, programına katılım sağlandı.
- 33- 10 Kasım Atatürk'ü Anma günü dolayısıyla düzenlenen çelenk sunma töreni ve Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK'ü aramızdan ayrılışının 86'ncı yılında Anma programına katılım sağlandı.
- 34- 21 Kasım 2024 Şebinkarahisar Taşhanlar ve tarihi eserlerinin işlevlendirilmesi ve tanıtımı ile ilgili Samsun Üniversitesi Mimarlık Fakültesinden 5 Profesörümüzün Tarihi eserlerin ve İlçenin bilgilerinin verilmesi ve gezdirilmesi.

- 35- 22 Kasım 2024 Kocaeli Şebinkarahisar Gençlik Kolları, Cumhuriyetimizin 101. yılına özel anlamlı bir etkinlik düzenleyerek 101 gençle birlikte sıla-i rahim programına destek ve katılım sağlandı.
- 36- Toprağın Çocukları Ağaçlandırma Derneği tarafından, üniversite kavşağından başlayarak şehir merkezi girişine kadar olan kaldırım hattına fidan dikimi etkinliğine destek verilerek katılım sağlandı.
- 37- 22 Kasım 2024 Muğla'da düzenlenen Tarihi Kentler Birliği II. Olağan Meclis Toplantısı'na katılım sağlanarak kültürel mirasımızın korunması ve tarihi kentlerimizin gelecek nesillere aktarılması konuları görüşüldü.
- 38- 24 Kasım 2024 Şebinkarahisar Belediyesi ve Şebinkarahisarlılar Yardımlaşma Derneği ile ortaklaşa düzenlenen; 24 Kasım Öğretmenler Günü Kutlama Etkinlikleri belediyemizce düzenlenmiştir.
- 39- 30 Kasım 2024 Belediye Başkanımız Ömer Şentürk, İlçemizde şoförler odasına kayıtlı olarak en uzun süre mesleğini icra eden şoförlerimize, bu anlamlı günde plaket takdim ederek 30 Kasım Dünya Şoförler Günü'nü kutladı.
- 40- 3 Aralık Dünya Engelliler Günü nedeniyle ilçemizde faaliyet göstermekte olan engelli ve yaşlı bakım merkezini ziyareti düzenlendi.
- 41- 4 Aralık Dünya Madenciler Günü dolayısıyla, ilçemizde faaliyet gösteren Nesko Maden işletmesini ziyaret ederek madencilerimizin gününü kutlandı.
- 42- 1-7 Aralık "Acil Sağlık Hizmetleri Haftası" dolayısıyla Şebinkarahisar Devlet Hastanesi Acil Servisi'nde görev yapan sağlık çalışanlarımızı ziyaret programı düzenlendi.
- 43- 17 Aralık 2024 Şebinkarahisar Belediye Başkanlığı Koordinasyonunda mahalle ve köy muhtarlarımızın katılımıyla nüfus çalışması hakkında bir toplantı gerçekleştirildi.
- 44- 19 Aralık 2024 Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı, Doka Giresun YDO , Ordu YDO, Giresun sanayi ve ticaret müdürlüğü, Giresun Turizm İl müdürlüğü, Giresun Ticaret Odası Temsilciliği ile Şebinkarahisar Belediyesi'nin ev sahipliğinde; Şebinkarahisar Kaymakamlığı, Şebinkarahisar Ziraat Odası Başkanlığı, Kadınlar Dokuyor Kadın Girişimi Üretim ve işletme Kooperatifi, Şebinkarahisar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Şebinkarahisar İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü, Şebinkarahisar Esnaf ve Sanatkarlar Odası, Şebinkarahisar Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Kefalet Kooperatifi Başkanlığı, Şebinkarahisar Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi, Şebinkarahisar Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu, Şebinkarahisar Meslek Yüksekokulu, Şebinkarahisar Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Şebinkarahisar Sanayici ve İş Adamları Derneği (Sebinsad), Tamzara Kadın Girişimi Üretim ve işletme Kooperatifi, Şebinkarahisar Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü, Şebinkarahisar Doğa Koruma ve Milli Parklar Şefliğinin; paydaşların katılımları ile tarım, turizm ve sanayi alanlarında sorunların tespit edilip çözüm önerilerinin değerlendirildiği çalıştay gerçekleştirildi.
- 45- 20-27 Aralık Mehmet Akif Ersoy'u Anma Haftası programı etkinlikleri düzenlendi.
- 46- 20 Aralık 2024 Sayın Emine Erdoğan Hanımefendi'nin himayelerinde Sanayi ve Teknoloji Bakanlığımız tarafından yürütülen Anadolu'dakiler Projesi kapsamında düzenlenen Anadolu'dakiler Projesi Lansman programına katıldık. Ülkemizin yerli ve milli üretimine katkıda bulunan üreticilerimizin, girişimcilerimiz, birliklerimiz, ajanslarımız, kooperatiflerimiz ve alanında uzman ve ünlü kişilerin katıldığı Lansman programında hem Tamzara Dokumamızın tanıtımını yapılması sağlandı.
- 47- İftar çadırı kurularak günlük 400 kişilik yemek çıkartılarak 29 gün yaklaşık 12000 kişilik yemek hizmeti verilmiştir.,
- 48- Ramazan ve Kurban bayramlarında hem şehir içi hem de Bağlar bölgesi vatandaşlarımız için bayram süresince ücretsiz ulaşım sağlanmıştır.
- 49- Ramazan ve Kurban Bayramında Millet Kütüphanemizde Personel bayramlaşması programı yapılmıştır.

- 50- İlçemizde YKS sınavına girecek öğrenciler için şehir merkezi ve Üniversite Kampüsü dolmuş hizmetleri ücretsiz olarak öğrencilerimiz ve yakınlarına sunulmuştur.
- 51- İlçemiz tanıtımları için çeşitli TV programlarına ve influencer lere öncülük edilmiştir.
- 52- Muharrem Ayı etkinlikleri düzenlenmiştir.
- 53- Atatürk Evi ve Müzesi düzenli açılarak ilçemize gelen misafir ve turistler için tanıtımlar yapılmıştır. Günlük ziyaretçi sayısı 70-80 aralığı gözlemlenmiştir.
- 54- Millet Kütüphanesi ve Çocuk Oyun Alanı düzenli açılarak hizmet vermiştir.
- 55- Kadınlar Dokuyor Projesi kapsamında Halk Eğitim Merkezi ile ortaklaşa kurslar açılmıştır.
- 56- Kadınlar Dokuyor Projemiz öncülüğünde İlçe Kültürümüz Tamzara Dokuması çeşitli TV programları ve Radyo yayınları ile tanıtımı yapılmıştır.
- 57- Resmi Bayramlarda, diğer birim ve resmi kurumlar ile gerekli hizmet destekleri sağlanmıştır.
- 58- İlçemize gelen misafir ve STK'lar Belediyemize ait proje alanları ve kültürel değerlerimizin tanıtımı yapılmıştır.
- 59- Dünya Kadınlar günü, 14 Mart Tıp Bayramı, Sağlık Çalışanları günü, Avukatlar günü, Eczacılar günü, Çiftçiler günü, Engelliler günü, Anneler günü, Babalar günü, Muhtarlar günü, Mezuniyet Törenleri, Trafik Haftası etkinlikleri, Karne törenleri, 11 Ekim Atatürk'ün Şebinkarahisar'a geliş yıl dönümünün kutlanması, vb. özel günlerde ilgili kurumların ve STK programlarına gerekli katılım sağlanmıştır.
- 60- 23 Nisan -19 Mayıs- 29 Ekim- 30 Ağustos Resmi Törenlerine ve Ramazan Bayramı, Kurban Bayramı gibi dini bayram programlarına katılım sağlandı.
- 61- Kültür evinde sohbet etkinlikleri düzenlendi.
- 62- Mahalle ziyaretleri düzenlendi.
- 63- Şebinkarahisar'ın Sosyal medyada tanıtımı için Uluslararası düzeyde 5 influencer ın Şehrimize gelmesinin sağlanması sosyal medya içeriği tanıtım videoları çekilmiş ve yayınlanmıştır.
- 64- İlçemizde deneme amaçlı yapılan ve son yıllarda Ulusal düzeyde değer gören yamaç paraşütü ve kayak eğitim ve uçuş etkinliğinin profesyonelce yürütülmesi için Fly Mingo ismiyle bir dernek kurulması için çalışmalara başlanılmıştır.
- 65- Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğüne 2024 Yılında Tahmini 1.292.502,42TL ödenek ayrılmış olup, 1.002.524,68TL Harcama yapılmış, 289.977,74TL kalan ödenek iptal edilmiştir. 2025 Yılında Tahmini 1.750.293,28 TL ödenek ayrılmıştır.

Belediyemiz Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 5393 Sayılı Belediye Kanunu kapsamında, kaynaklarını her zaman ktitizliğiyle etkili bir şekilde planlayarak ve verimli kullanarak bir yılı daha geride bırakmıştır.

2024 yılı idare faaliyet raporu siz değerli meclis üyelerimizin ve müteakiben de İlçemiz halkının görüş, değerlendirme ve eleştirilerine sunulmuş olacaktır. Bu konuda ki görüş ve değerlendirmeleriniz daha sonraki yıllarda yapılacak çalışmalarınıza rehber ve ışık olacaktır.

Her şeyin gönlümüzce olması dileklerle Sayın Başkanımıza, Meclisimize, çalışma arkadaşlarıma ve halkımıza sevgi ve saygılarımı sunarım.

3-2024. YILI MEZBAHA MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYET RAPORU

Belediyemiz hayvan pazarında 2024 yılı Eylül ayına kadar geçen sürede **1 adet** veteriner hekim, **1 adet** zabıta memuru, **2 adet** mezbaha personeli araç düzenini sağlamak için çalıştırılmıştır.

Belediyemiz mezbahasında 2024 yılında yıl boyunca **1 adet** Mezbaha Müdürü, **1 adet** veteriner hekim, **2 adet** kasap, **1 adet** temizlik görevlisi çalıştırılmıştır.

Belediyemiz bünyesinde 2024 yılında sokak hayvanları geçici bakımevinde, sokak hayvanların yakalanması ve haşere ilaçlamada **2 adet** personel görevlendirilmiştir.

2024 yılında belediye mezbahamızda kesim yapılan hayvanlara ait kesim bordrosu **Ek_1** de belirtilmiştir.

2024 yılında Belediyemiz Veteriner İşleri Birimi olarak yapmış olduğumuz işlerin ayrıntılı listesi **Tablo_1'** de belirtilmiştir.

Mezbaha Müdürlüğü Veteriner Hizmetleri olarak;

- Sahipsiz sokak hayvanlarının toplanması,
- Kısırlaştırma, aşılama, küpeleme,
- Sahiplendirmeleri arttırmak için teşvik edici uygulamalar,
- Hızla alındığı ortama geri bırakma,
- Popülasyonu dengeleme,
- Uygulamalarda STK'larla iş birliği ve ortak çalışmalar yaparak daha hızlı ve aktif hareket edebilmekteyiz.
- Park ve bahçelerde özellikle bahar aylarında görülen kene ve diğer haşereler için düzenli haşere ilaçlaması yapılmıştır.

2024 yılında düzenli olarak ve gelen şikâyet / talep doğrultusunda sokak hayvanları toplanarak belediyemiz sokak hayvanları geçici bakım evine götürülmüştür. Burada sokak hayvanlarının tedavi bakım ve beslemeleri günlük olarak yapılmıştır.

MEZBAHA MÜDÜRLÜĞÜ VETERİNER İŞLERİ 2024 YILI YAPILANLAR		
1	KISIRLAŞTIRMA SAYISI	239 ADET
2	AŞILAMA SAYISI	193 ADET
3	PARAZİT UYGULAMA SAYISI	381 ADET
4	SAHİPLENDİRME SAYISI	2 ADET

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından Belediye mezbahamız ve hayvan pazarı denetlenmiştir. Denetlemede mezbaha eksiksiz ve düzenli olduğu, hayvan pazarında giriş Kısımına açılır kapanır otomatik kapıyla, giriş çıkışta araçların denetlenmesi hususu ve park alanının yetersiz olduğu neticelendirilmiştir.

ŞEBİNKARAHİSAR BELEDİYESİ MEZBAHA MÜDÜRLÜĞÜ 2024 YILI
MEZBAHAMIZDA KESİMİ YAPILAN HAYVANLARIN KESİM BORDROSU

BÜYÜKBAŞ

2024 YILI	KESİLEN HAYVAN SAYISI	KARKAS AĞIRLIĞI
OCAK	56 ADET	13.687 KG
ŞUBAT	58 ADET	14.688 KG
MART	78 ADET	21.174 KG
NİSAN	75 ADET	19.046 KG
MAYIS	65 ADET	17.229 KG
HAZİRAN	53 ADET	12.954 KG
TEMMUZ	63 ADET	14.346 KG
AĞUSTOS	79 ADET	20.128 KG
2024 YILI	KESİLEN HAYVAN SAYISI	KARKAS AĞIRLIĞI
OCAK	17 ADET	345 KG
ŞUBAT	6 ADET	94 KG
MART	9 ADET	204 KG
NİSAN	34 ADET	722 KG
MAYIS	43 ADET	843 KG
HAZİRAN	33 ADET	696 KG
TEMMUZ	45 ADET	839 KG
AĞUSTOS	139 ADET	2.331 KG
EYLÜL	46 ADET	895 KG
GENEL TOPLAM	372 ADET	6.969 KG

KÜÇÜKBAŞ

2024 YILI KESİM BORDROSU

2024 YILI	KESİM ÜCRETİ
OCAK	58.133 TL
ŞUBAT	57.652 TL
MART	75.660 TL
NİSAN	77.569 TL
MAYIS	73.885 TL
HAZİRAN	55.751 TL
TEMMUZ	75.032 TL

AĞUSTOS	100.863 TL
EYLÜL	82.637 TL
EKİM	6.830 TL
GENEL TOPLAM	664.012 TL

Belediyemiz hayvan pazarında 2023 yılında Yıl boyunca **1 adet** veteriner hekim, **1 adet** zabıta memuru, **2 adet** mezbaha personeli araç düzenini sağlamak için çalıştırılmıştır.

Belediyemiz mezbahasında 2023 yılında yıl boyunca **1 adet** veteriner hekim, **2 adet** kasap, **1 adet** temizlik görevlisi çalıştırılmıştır.

Belediyemiz bünyesinde 2023 yılında sokak hayvanları geçici bakımevinde, sokak hayvanların yakalanması ve haşere ilaçlamada **2 adet** personel görevlendirilmiştir.

2023 yılında belediye mezbahamızda kesim yapılan hayvanlara ait kesim bordrosu **Ek_1** de belirtilmiştir.

2023 yılında Belediyemiz bütçesinden Mezbağa Müdürlüğüne ayrılan ayrıntılı bütçesi **Ek_2** 'te belirtilmiştir.

2023 yılında Belediyemiz Veteriner İşleri Birimi olarak yapmış olduğumuz işlerin ayrıntılı listesi **Tablo_1** 'de, yapılan rutin işler **Ek_3** 'de belirtilmiştir.

Mezbağa Müdürlüğü Veteriner Hizmetleri olarak;

- Sahipsiz sokak hayvanlarının toplanması,
- Kısırlaştırma, aşılama, küpeleme,
- Sahiplendirmeleri arttırmak için teşvik edici uygulamalar,
- Hızla alındığı ortama geri bırakma,
- Popülasyonu dengeleme,
- Uygulamalarda STK'larla iş birliği ve ortak çalışmalar yaparak daha hızlı ve aktif hareket edebilmekteyiz.
- Park ve bahçelerde özellikle bahar aylarında görülen kene ve diğer haşereler için düzenli haşere ilaçlaması yapılmıştır.

2023 yılında düzenli olarak ve gelen şikâyet / talep doğrultusunda sokak hayvanları toplanarak belediyemiz sokak hayvanları geçici bakımevine götürülmüştür. Burada sokak hayvanlarının tedavi bakım ve beslemeleri günlük olarak yapılmıştır.

ŞEBİNKARAHİSAR BEL. MEZBAĞA MÜD. 2023 YILI MEZBAĞAMIZDA KESİMİ YAPILAN HAYV. KESİM BORDROSU

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından Belediye mezbahamız ve hayvan pazarı denetlenmiştir. Denetlemede mezbananın eksiksiz ve düzenli olduğu anlaşılmıştır.

1-Kısırlaştırma	226 Adet
2-Aşılama	200 Adet
3-Parazit Uygulama Sayısı	346 Adet
4-Sahiplendirme Sayısı	11 Adet

4-2024 YILI TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYET RAPORU

- 1- Belediyemiz sınırları içinde bulunan 15 mahallenin evsel atıkları günlük alınmaktadır. Yeni oluşan yerleşim yerlerinde bulunan ev ve işyerlerinin evsel atıkları için gerektiği kadar konteyner konularak sisteme dâhil edilmiştir.

Temizlik İşleri Müdürlüğü 1 Müdür 13 işçi toplam 14 personelden oluşmaktadır. 9 personel çöp toplama aracında diğer personeller sahada çalışmaktadır. Bünyemizde bulunan Mercedes 1829 aksar 2014 model 13+1 m3 lük, Hyundai HD75 6 m3 lük 2010 model 6 m3 lük, Atlas Otocar 6 m3 lük 3 adet çöp toplama aracı, 1 adet Ford marka 26 tonluk yıkama aracı, 1 adet yol süpürme aracı otocar atlas, 1 adet şayır traktör moloz ile cüruf toplama işlemi yapılmaktadır.

- 2-Düzenli olarak kaldırımların temizliği yapılmaktadır.

- 3-Düzenli olarak kül toplama işlemi yapılmaktadır.

4- Yeni yapılan sanayi sitesi yollarının ilk temizliği ve yıkaması ile Meydan Cadde ve sokaklar ile okul bahçelerinin yıkama işi düzenli olarak yapılmıştır.

5- Rögarların temizliği düzenli olarak yapılmıştır.

6-Sıfır Atık projesi kapsamında market ve işyerlerine konulan sepetler ile kâğıt atıklarının kaynağında toplanması sağlanarak ülke ekonomisine katkı sağlanmıştır. Bu kapsamda atık toplayıcılar ile anlaşma yapılmıştır.

7- Bir adet Mercedes marka 13+1 tonluk Mercedes marka çöp toplama aracı talebimiz onaylanmış olup, evrak işlemleri devam etmektedir

5-2024 YILI SU ve KANALİZASYON MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYET RAPORU

- Uğurca Köyü hat çalışmalarında tahrip olunan köye ait yol üst yapısı ve alt yapılarının bakım-onarımları yapıldı.
- Genel Mahalle ve Semt çeşmelerimizin gözlerinin ile yapılarının bakım-onarım (giderleri ,muslukları v.b.) işleri yapıldı.
- Genel ishale hatlarımız ve şebeke hatlarımızın bakım-onarım işleri ve bu işler sonucu tahrip olan yol üst yapılarının stabilizesinin yapılması.
- Uğurca köyünde okulun önünden çıkan suyu okulun arkasına 70 mt drenaj borusu uygulanarak su drene edildi.
- Tutak dağı eteğindeki su gözü yollarımızın temizliğiyle ulaşımını sağladık.
- Uğurca köyü kanalizasyonu, içme suyu isale hattımıza zarar vermemesi için zaman zaman onarımını yaptık.
- Kütküt Venk yolunda DSI'cilerin tahrip ettiği yaklaşık 100 m hat değişimi yapıldı.
- Fındıklı göze su gözümüzün temizliği ve hat bakım onarımı yapıldı.
- Çiftlik Mahallesi su gözü (Yarut) düzenli bakımı ve yol temizliği yapıldı.
- Belediyemiz su depolarının ve maslaklarının düzenli temizliği yapıldı.
- Avutmuş Mezarlığı çeşme suyu göz temizliği ve hat boru takibi yapıldı.
- Tamzara Esecen Düzü'den depoya gelen 75 mm'lik hat borusu 300m yenilendi.
- Aşağı Bahçe'den Papatya Hayvancılığa giden 63 mm'lik hat borusu 100 m yenilendi.
- Annuh su gözümüzün göz bakımı ve temizliği düzenli yapıldı.
- İçme suyumuzun düzenli ilaçlanması yapıldı.
- Belediye sınırlarındaki çeşmeler düzenli olarak kontrol ediliyor.
- Bereket Göze göz bakımı , temizliği ve hat kontrolleri yapılıyor.
- Vişneli göze eski pompa deposu su deposu olarak yenilenip hizmete girdi.
- Belediye WC'lerinin muslukları takip ediliyor. Bozulanın yerine tamiri mümkün olanın tamirâtı yapıp tamiri mümkün olmayanın da yenisi takılıyor.
- Aşağı bahçe su deposu su kaçağı tesbit edilip kaçak yerin onarımı yapıldı.
- Tamzara Karabaş, Orta Göz ve Maden su Gözlerinin bakım onarım ve temizliği yapıldı.
- Fatih Mahallesi Şihlar Semti Çeşmesi su gözü açılıp temizlenerek yeniden kaptaj yapıldı.
- Müftü Mahallesi Müftü Çeşmesi Havuzuna 80mm'lik 600 m boru hattı yapılarak itfaiye yangın vanası da konularak içme suyu kesik dahi olsa itfaiyelerimiz buradan dolum gerçekleştirebilecekler.
- Kavaklar Mahallesi Tepebağ mevkiine yeni 40mm'lik 100m boru hattı yaptık.
- Aspasa Köroğlu Çeşmesi su gözü bakımı, temizliği ve hat kontrolleri yapıldı.
- Sanayi sitesi kenarı yeni yerleşim alanlarına yeni 75mm'lik 200m boru hattı yaptık.
- İlçemize yapılmakta olan doğal gaz hatları ve sulama suyu hatları çalışmalarında alt yapılarımız için eşlik ettik.
- Afet konutları kanalizasyonunu Fen lisesi bahçesinden 100mm'lik kangal 100m boru ile lise bahçesindeki bacaya bağladık.

- Akbudak Mahallesi Huykesen mevkii kanalizasyon hattı 200 mm'lik korige boru ile 150 m hat yenilenmesi yapıldı.
- Çilekli göze kısmi hat 75mm'lik 100m kangal boru ile yenilenmiştir.
- Fatih Mahallesi Karancılar Petrol arkası Kanalizasyon ve drenaj çalışması yapıldı.
- Kavaklar Mahallesi Mahalle içi dar yolda (genişlik 2-3m) kanalizasyon hattı 100 mm'lik Kangal ve PVC borular ile 300m hat yapılmıştır.
- Kızık Köyü YİBO arası hat çalışması yapıldı.
- Tamzara Mahallesi Dışkayalar Mevkii içme suyu için keşif yapıldı.
- Cezaevi İnşaat alanında birçok defa olan alt yapı arızaları tamir edilerek giderildi.
- Müftü Mahallesi Akbudak yolu üzerindeki bazı konutlara yaz aylarında su çıkmaması tespit edilmiş bu konutlara yeniden 50mm'lik 150m su hattı yapılarak mağduriyetleri giderilmiştir.
- Yavuz Selim Mahallesi Villar ve Afet konutları Mevkiinde içme suyu depolarımız arası yaklaşık 300 m yeni yol yapılmıştır.
- 2024 Yılı 47 adet içme suyu abone bağlantısı yapılmıştır.

2024 yılı içme suyu 614 adet hat ve şebeke arızası aylık adetleri ile dağılımı ;

Ocak	32 adet arıza yapımı
Şubat	40 adet arıza yapımı
Mart	42 adet arıza yapımı
Nisan	44 adet arıza yapımı
Mayıs	60 adet arıza yapımı
Haziran	58 adet arıza yapımı
Temmuz	70 adet arıza yapımı
Ağustos	69 adet arıza yapımı
Eylül	60 adet arıza yapımı
Ekim	60 adet arıza yapımı
Kasım	41 adet arıza yapımı
Aralık	38 adet arıza yapımı

Tutak Dağı - Uğurca Köyü - İlçe Merkezi içme suyu depolarımız arası 20 adet ana isale hat arızası yapıldı.

Genel içme suyu isale hat ve şebekelerimizin arıza toplamı 634 adet olup arızaları giderilmiştir.

İlçemizde muhtelif zaman ve alanlarda meydana gelen kanalizasyon tıkanıkları (450 adet) belediyemize ait kanal açıcı vıdanjör ile müdahale edilerek açılmıştır.

İlçemizde pissu atıkları fosseptik kuyusuna akan yaklaşık 600 hanenin yine yaklaşık her yıl 70-80 hanenin fosseptik kuyusunun yıl içinde boşaltılmasını gerçekleştirdik.

6-2024 YILI İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYET RAPORU

YAPI RUHSATI, YENİLEME, TADİLAT VE KULLANIM İZİN BELGESİ

- Yapı Ruhsatı Belgesi : 48 adet
- Yapı Kullanım İzin Belgesi : 50 adet
- Asansör Ruhsatı : 6 adet
- Cins Değişikliği İşlemi : 50 adet
- Proje Tarama İşlemi : 200 adet

İMAR UYGULMALARI, PLAN TADİLATLARI

- İmar uygulamaları : 35 adet
- Plan Tadilatları : 7 adet

ÇALIŞMALAR

3194 sayılı İmar Kanuna uygun bir şekilde ilgilileri tarafından hazırlanan ve İmar Müdürlüğümüzce incelenen 35 adet imar uygulaması dosyasından (Yola-parka terk, ifraz, birleştirme vs.) ve yine ilgilileri tarafından hazırlanan 7 adet plan tadilatı dosyasından yaklaşık 233.700 TL harç ücreti alınmıştır.

Yıl içerisinde 1 adet GES projelendirme işlemi yapılmış ve işlem sonucunda Belediyemizce 132.000 TL harç tahsil edilmiştir.

İmar Kanunun Geçici 11. Maddesine istinaden elektrik ve su aboneliği isteyen 60 adet vatandaşın talebine karşılık verilmiş ve bu işlem neticesinde Belediyemizce toplam 82.250 TL harç tahsil edilmiştir.

Mülkiyeti belediyemize ait 1 adet arsa ihale yolu ile satışa çıkarılmış ve sonucunda 500.000 TL gelir elde edilmiştir.

3194 Sayılı İmar Kanuna uygun bir şekilde verilen ve yukarıda belirtilen İnşaat Ruhsatları, Yapı Kullanım İzin Belgeleri dahil bütün işlemlerden yaklaşık 1.100.901 TL harç tahsil edilmiştir.

İlçemize kurulması planlanan Giresun 5. Organize Sanayi Bölgesi için ilgili tüm Bakanlık ve Müdürlüklerle gerekli yazışmalar yapılmıştır. Yazışmalar sürecinde Belediyemizden istenilen bütün bilgi, belge, krokiler hazırlanmış ve eksiksiz bir şekilde gönderilmiştir.

Çevreyolunun giriş bağlantısı olan Aspasa mevkiindeki yolun açılabilmesi için Belediye Encümenimizce Müdürlüğümüze yetki verilmiş ve imar kanunun 18. Maddesi uyarınca çalışmalara başlanılmış olup bugün itibariyle kadastro müdürlüğünde kontrollük aşamasındadır.

İlçemiz Bülbül Mahallesi 245 ada 3 ve 4 nolu parsel maliki tarafından arsa sınırları içerisinde kalan ve o bölgede bulunan konutların kanalizasyon hattının ve Doğalgaz hattının geçtiği ve parsel maliki tarafından terk edilmediğinden kapatılan yol müdürlüğümüze verilen yetki doğrultusunda 18. madde uygulamasına alınmış olup hazırlanan projeler Kadastro Müdürlüğünde kontrollük aşamasındadır. Bugün itibariyle yol açılmış olup aktif olarak kullanılmaktadır.

Öksürük Tepesine kurulması planlanan seyir terası için Fen İşleri Müdürlüğü iş birliğinde gerekli saha incelemeleri yapılmış ve projelendirme çalışmalarına başlanmıştır.

Toplum Sağlığı Merkezinin arkasında bulunan Bülbül Mahallesi 1020 Ada 1 nolu parsel ve 1058 ada 338 parselleri İmar Kanunun 15, 16 ve 17. Maddeleri uyarınca İmar uygulaması gerçekleştirilmiş ve Belediyemiz adına ortalama 400-500 m²lik 18 adet parsel oluşturulmuştur. Yine Bülbül Mahallesi Devedüzü mevkiinde 1077 ada 1 nolu ve daha önce belediyemiz adına tescillenen parselin ifrazı sonucunda 1077 Ada 2 ve 3 nolu parseller oluşmuş ve Hayırsever İş adamı Elvan

Turan tarafından yapılan caminin içerisinde kaldığı 1077 Ada 3 nolu parsel Maliye Hazinesine Müftülüğe tahsis edilmek kaydı ile mülkiyeti verilmiştir.

Mülkiyeti Maliye Hazinesine ait olan İlçemiz Tamzara Mahallesi 607 ada 44 nolu parselin üzerine Ekmek Fabrikası kurulması planlanmış ve yapılacak olan yatırımın imar altlığının çalışmalarına başlanmıştır.

İlçemiz Kırkgöz Mahallesi Çatalgöl Mevkiinde bulunan 361 ada 1,3 ve 4 nolu parseller üzerinde bulunan tesislerin imar altlığının tesislerin kullanım amacına göre güncellenme işlemleri yapılmış ve bu tesislere ek yatırımların önü açılmıştır.

Kavaklar Mahallesi sanayi bölgesinde bulunan 895 ada 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 55, 56 ve 57 nolu parseller bölgenin sanayileşmesi ticari faaliyetlere uygun olmasından dolayı zemin katları ticari faaliyet olarak belirlenerek imar planı güncellenmiştir.

Geçici belediye hizmet binasının faaliyete geçirilmesi için hazırlık yapılmış ve projeleri müdürlüğümüz personelleri tarafından hazırlanmış olup çalışmalar Fen İşleri Müdürlüğü iş birliği ile devam etmektedir.

Kavaklar Mahallesi 336 ada 1 nolu parselin imar uygulamasında park alanı olarak ayrılan alan, Şehrimizin sosyalleşmesi için Mehmet Emin ARLI parkı olarak kazandırılmıştır.

Müdürlüğümüzce evrak olarak kayıt altına alınan ve dosyalanan Yapı Ruhsat ve ekleri, Yapı Kullanım İzin Belgesi ve ekleri, Plan Tadilatları İmar Uygulamaları dosyaları tamamen dijital arşive aktarılmıştır.

Kültür ve Turizm Müdürlüğü, öncülüğünde ilçemizde koruma altında bulunan 8 adet tarihi konak yapılarının ve 3 adet tarihi çeşmenin röleve, restorasyon ve restitüsyon projelerinin Konya Necmettin Erbakan Üniversitesi çerçevesinde yapımı tamamlanmıştır.

Trabzon Vakıflar Bölge Müdürlüğü sorumluluğunda olan Taşhanlar ve Kadioğlu Meydan Projelerinin, Yapı Kullanım İzin Belgeleri tamamlanmıştır.

Yukarıda belirtilen hizmetler neticesinde Müdürlüğümüzce Belediyemiz bütçesine yaklaşık olarak toplam 2.045.851 TL kazandırılmıştır.

Tüm bu yapılan çalışmalar haricinde Müdürlüğümüz personellerince vatandaşların talep ve dilekçeleri doğrultusunda her türlü incelemeler zeminde yapılarak, vatandaşlarımızın dilekçelerine cevaplar yazılmış ve mağduriyeti olan vatandaşların mağduriyetleri giderilmeye çalışılmıştır.

Müdürlüğümüzce saha uygulamaları, denetimler ve yapılacak bütün işlemler için 1 Adet araç ihtiyacımız mevcut olup;

7-2024 YILI FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYET RAPORU

- ❖ Çeşitli mahalle ve lokasyonlarda toplanan 13.000 m² yeni parke çalışması, 1.850 m² parke onarım tamirâtı işi gerçekleştirildi.
- ❖ 2 Km yeni imar yolu açılması ve üstyapı oluşturulması işlemi gerçekleştirildi.

❖ Karayolları Genel Müdürlüğü ile yazışma gerçekleştirilerek, 16.Bölge Müdürlüğü eliyle şehir içi geçisin asfaltlanması planlaması yapılmış, 2025 yatırım programında asfaltlanması sağlanmıştır.

❖ Yaklaşık 10 km imar ve kadastral yolun stabilize üst yapı iyileştirilmesi gerçekleştirildi.

❖ Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ile yapılan yazışmalar ile 175 ton hibe yoluyla bitüm alımı gerçekleştirildi.

❖ Bülbül Mahallesi, Taş Mahallesi, Kırkgöz Mahallesi, Kavaklar Mahallesi, Avutmuş Mahallesi, Tamzara Mahallesi, Kütküt Mahallesi, Müftü Mahallesi ve Yavuz Selim Mahallesinde toplamda 10.000 m² asfalt yol iyileştirme çalışması gerçekleştirildi.

❖ Karayolları 16.Bölge Müdürlüğü ile iş birliği içinde Hastane yol ayırımına yeni kavşak alanı oluşturulması ve şehrin batı yönüne yürüyüş ve bisiklet yolu oluşturulması projesine başlandı.

❖ Gençlik Merkezi için tip proje belirlenmesi, yaklaşık maliyet hesaplanması ve finansman kaynağı için Spor Toto Başkanlığı ile yazışmalar gerçekleştirildi.

❖ GES proje alanında yapılan yer değişikliğinden dolayı mevcut projede revize çalışması başlanılmış ve danışmanlık hizmeti alınmıştır.

❖ Şehir kalesinin restorasyonu ve aydınlatılması için Kültür Bakanlığı ile yazışmalar gerçekleştirildi.

Taş Mescid' in restorasyonu için Trabzon Vakıflar Bölge Müdürlüğü ile yazışmalar gerçekleştirildi. Yapılan yazışmalar doğrultusunda Bölge Müdürlüğünce Taş Mescid' in yer aldığı taşınmazın mülkiyetinin Vakıflara geçmesi için çalışmalar başlanılmıştır.

❖ Öksürük tepesi seyir terası için keşif çalışmaları yapılmış, projelendirme çalışmalarına başlanılmıştır.

❖ Mevcut doğalgaz hattına 2 Km yeni hat ilavesi çalışmaları tamamlandı.

❖ Taşhan Arastaları (Sanat Sokağı) projesi kapsamında ikinci etap 24 dükkân için DOKAP'a proje başvurusu tamamlandı.

❖ Mücavir alan içerisinde muhtelif cadde ve sokaklarda kamu alanlarında yer alan ağaçlarda budama ve bakım işlemleri gerçekleştirildi.

❖ Mücavir alan içerisinde cadde ve sokaklarda kar temizleme ve tuzlama işlemleri gerçekleştirildi.

❖ Peyzaj çalışmaları gerçekleştirilmiş, ileriye yönelik bakım maliyetlerinin düşük, bölgeye uyumlu bitki/çalı belirleme çalışmaları gerçekleştirilmiştir.

Belirlenen bitki/çalıların hibe yoluyla edinimi için ilgili kurum ve kuruluşlarla yazışma ve görüşmeler yapılmıştır.

❖ İlimizde kurulması planlanan Organize Sanayi Bölgesi (OSB) için 5 alternatif bölge belirlenmiş ön fizibilite çalışması ile bunlardan İlçemizde bulunan 2 tanesinin üzerinde yoğunlaşmıştır. OSB kurulması için önerilen bu alanların çeşitli evrakları hazırlanarak Bakanlığa sunumu gerçekleştirildi. 07.01.2025 tarihi itibarıyla diğer kurumlarında katılımıyla Bakanlıkça yer kabul toplantısı gerçekleştirildi.

❖ Kavaklar Mahallemiz ve Fatih Mahallemizde yeni çocuk park alanları oluşturuldu.

❖ İlçemiz sınırları içerisinde bulunan çocuk oyun parklarının ana parçaları temin edilerek parça değişimleri ve alt zemin bakımları, yabancı ot ve ağaçlardan temizlendi.

❖ İhtiyaç talepleri doğrultusunda diğer birimlere araç ekipman ve personel desteği sağlanmıştır.

❖ Ulusal Petlas Türkiye Offroad 3. Ayak yarışı ilçemizde gerçekleştirildi. Program kapsamında yerli ve yabancı birçok sporsever ilçemizde misafir edildi. Yine aynı program dahilinde ilçe merkezinde konser etkinlikleri gerçekleştirildi.

❖ İlçemizde meydana gelen ani ve etkili yağış sonrası meydana gelen sel afeti sonrası zarar gören cadde ve sokaklar yenilenerek tekrar benzer sıkıntıların yaşanma altyapı geliştirmeleri yapıldı. Afetten zarar gören esnaf ve vatandaşlarımız için AFAD ve ilgili kurumlar ile iletişim kurulup maddi kayıpların telafisi sağlandı.

❖ Yeni Belediye hizmet binası yapımı öncesi geçici hizmet binası oluşturulması için mevcut depo alanında dönüştürme projelendirmesi gerçekleştirilmiştir.

❖ İlçemizde yer alan ve ekonomik ömürlerini tamamlayan Milli Eğitim hizmet binası, Kütüphane Binası, Dispanser binası ve lojman için ilgili kurumlarca izinler ve protokoller gerçekleştirilerek yıkım çalışmalarına başlanılmıştır. 2025 yılı ilk çeyrekte bu binaların yıkımı tamamlanılarak yeni modern ve ihtiyaca yeni yapıların yapılması için çalışmalar sürdürülecek.

❖ TOKİ Konutları 3.Etap çalışmalarının başlanması için Toplu Konut İdaresi Başkanlığıyla yazışmalar gerçekleştirildi.

KONKASÖR TESİSİ ÜRETİM ÇİZELGESİ

TESİS ADI	GÜNLÜK KAPASİTE	2024 ÜRETİM MİKTARI	2024/1 DÖNEM	2024/2 DÖNEM	2024/3 DÖNEM	2024/4 DÖNEM
Konkasör Tesisi	350 m ³ /Gün	35.750 m ³	1.194 m ³	8.372 m ³	11.692 m ³	14.492 m ³
Asfalt Plenti	350 m ³ /Gün	2.370 m ³	-	-	2.370 m ³	-

❖ 2024 yılı konkasör tesisinden kum satışıyla Belediyemiz kasasına toplamda 6.766.818 TL gelir sağlanmıştır.

8-2024 BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYET RAPORU

Bilgi İşlem Müdürlüğü olarak kurumumuzun belirlediği vizyon ve misyon doğrultusunda 2024 yılında çalışmalar gerçekleştirilmiştir. Belirlemiş olduğumuz hedefler doğrultusunda kurumumuzun ihtiyaçlarını eksiksiz ve zamanında yerine getirmek, vatandaşlarımıza hizmet vermek için gerekli çalışmalar yapılmıştır.

Belediye birimleri tarafından kullanılmakta ve kullanılacak olan tüm yazılım ve donanımları koordine etmek ve verimli bir şekilde uygulamasını yapmak ve yaptırmak.

Vatandaşa ve personele katkı sağlayacak tüm alt yapı çalışmalarının eksiksiz koordineli bir biçimde yürütülmesi sağlamak.

Muhasebe İş ve İşlemleri

Bilgi İşlem Müdürlüğü bünyesinde, 2024 Mali Yılında, Mali Hizmetler Müdürlüğü ve diğer Müdürlüklere ait Bütçe, gelir ve giderlerin Muhasebe Programına, veri girişleri yapılmaktadır.

2024 yılında, her ayın sonunda bir önceki ayın verileri ve yıllık olarak Sayıştay'a, sistem üzerinden hatasız bir şekilde transferi yapılmıştır.

Üç ayda bir, Ocak-Şubat-Mart dönemi verileri Nisan ayının yedisine, Ocak- Haziran dönemi Temmuz ayının yedisine, Ocak-Eylül dönemi Ekim ayının yedisine ve Ocak-Aralık dönemi ise 15 Ocak 2025 tarihine kadar verilen süre içerisinde, hatasız bir şekilde Maliye Bakanlığına transferi yapılmıştır.

Personel Maaşları ve Diğer İşler

Belediyemizin ve ortağı bulunduğu Şebın Bel Şirketinin personellerine ait Maaşları, Muhtasar, KDV Beyannameleri, Emekli Sandığı Bildirgeleri, e-Bildirge, Kefalet Sandığı, Kültür Payları, İller Bankası Kredi iş ve işlemleri, sendikalara ait iş ve işlemler, yapılandırma işlemlerinin veri girişleri, Bireysel Emeklilik işlemleri, emekli olan personele ait kıdem tazminatı hesaplamaları, dijital arşiv iş ve işlemleri ve diğer işler, Müdürlüğümüz bünyesinde yapılmaktadır.

Bilgi İşlem Müdürü Hüsnü Basri SARIYERLİ 'ye, Bakanlığımız sorumluluk ve koordinasyonunda yürütülmekte olan, e-belediye bilgi sistemi Koordinatörlüğü verilmiştir.

Evrak (EBYS), Encümen-Meclis, Evlendirme, Araç Hak Mahrumiyeti, Sosyal Yardım, Takpas, KPS ve İzin Modüllerinin eğitimleri verilerek, aktif olarak kullanılmaktadır. Zaman zaman problemler oluştuğunda çözümler üretilmiş ve personellerimiz bilgilendirilmiştir. Müdürlüğümüz tarafından diğer modüller için birimlere bilgilendirmeler yapılıyor ve yapılmaya devam edecektir.

2024 yılı Eylül ayından itibaren, belediye otomasyon yazılımından, “Canlı Belediye” sistemine “Emlak ve Tapu Modülü” veri girişleri başlayarak halen devam etmektedir.

USOM (Ulusal Siber Olayları Merkezi)-SOME (Siber Olaylara Müdahale Ekibi) İşlemleri

BTK da farklı zamanlarda düzenlenen, Usom-Some Siber Güvenlik Zirvesi, Some Eğitimi, İstişare Toplantısı ve Ulusal Siber Kalkan Tatbikatları ile ilgili toplantılara önceki yıllarda katılım sağlanmıştı. Konu ile ilgili “Sip” platformunda bilgilendirme yapılmaktadır.

2024 Yılında 14 adet zaafiyet tespiti ile ilgili işlem yapılarak çözüme kavuşturulmuştur.

Yönetim Bilgi Sistemi

Belediyemizin yürütmekle sorumlu olduğu tüm hizmetlerin kesintisiz, hızlı, verimli ve bilgi teknolojileri kullanılarak yapılabilmesi, güncel mevzuata ve e-devlet planlaması ilkeleri paralelinde hizmetler alınmasını sağlamak için gerekli görülen, belediye yönetim bilgi sistemleri yazılımları geliştirme, güncelleme ve yeni modüller ilave etme, bu hizmetler kapsamında ilişkisel veri tabanı yönetim sistemi yenileme ve yeni veri tabanı oluşturma, uygulama yazılımlarını tüm müdürlüklere yansıtma, daha yaygın ve bütünsel kullanımı yaygınlaştırma, gerekli veri aktarımlarını sağlama, coğrafi bilgi sistemleri ile birleştirme ve belediyemizin yasal olarak yürütmekle sorumlu olduğu bütün hizmetleri “vatandaş odaklılık” temel ilkesi kurallarına uygun hale dönüştürme, hizmet hareketlerinin izlenebilir, ölçülebilir ve iyileştirilebilir olarak verilebilmesini sağlama, belediyemiz içinde süreç tabanlı bir iş modeli kurup kurumsal hafızayı oluşturma, vatandaş başvuru masalarını süreç tabanlı sisteme dâhil etme, e-belediye yazılımlarını yenileme, coğrafi bilgi, arşiv yönetim ve elektronik belge yönetim sistem yazılımları ile uyumun sağlanması işlerinin bir bütünsellik içinde gerçekleştirilebilmesi sağlanmıştır.

Web Sitesi ve Sosyal Medya

Belediyemizin internet sitesi www.sebinkarahisar.bel.tr 1999 tarihinden itibaren faaliyete geçirilmiştir. Web sitesine ait barındırma (host), site ismi (domain), yazılım güncelleme ve geliştirme işlemlerinin takibi Müdürlüğümüz bünyesinde yapılmaktadır. İnternet sitenizde ve sosyal medyada haber veri girişleri günlük olarak takip edilmektedir.

Vatandaşlarımızın şikâyet, görüş, öneri ve tüm mesajlarını bir araya getirmesi, bu mesajların ilgili müdürlüklere ve birimlere iletilmesi, geri dönüşlerinin takibi ve yeniden vatandaş geri bildirimin yapılması ve son durum bilgisinin iletilmesi işlemi gerçekleştirilmektedir.

Online Tahsilat

Bilgi İşlem Müdürlüğü tarafından, <https://online.sebinkarahisar.bel.tr/ebelediye/#> internet sitesi üzerinden, vatandaşlarımızın online olarak ödeme işlemlerini ve bilgi sorgulamalarını rahatlıkla ve güvenle yapmalarını sağlayan bir sistem hizmete sunulmuştur. Ayrıca sistemde oluşabilecek arıza ve güvenlik açıkları anında tespit edilip müdahale edilmektedir.

E-Devlet Entegrasyonu

E-Devlet kapısında (www.turkiye.gov.tr), Arsa Rayiç Değer Sorgulama, Beyan Bilgileri Sorgulama, Sicil Bilgileri Sorgulama, Tahakkuk Bilgileri Sorgulama, Tahsilat Bilgileri Sorgulama gibi hizmetlerin, ilgili birimlerin desteği ile birlikte vatandaşımıza sunulması planlanmaktadır.

EBYS (Elektronik Belge Yönetim Sistemi)

EBYS, Belediyemizin Müdürlükleri tarafından kullanılan, kurum içi ve kurum dışı resmi yazışmaların yapıldığı bir sistemdir. KEP (Kayıtlı Elektronik Posta) entegrasyonu sağlanmış olup, kurum dışı yazışmalar kep üzerinden gönderilmektedir. Yazışmalar elektronik imza ile onaylanmaktadır, mobil imza ise 2024 yılı şubat ayından itibaren Bakanlığın çalışmaları nedeniyle kullanılamamaktadır. Atılan her e-imza sonrasında evraklar zaman damgası ile damgalanmaktadır. Elektronik Belge Yönetim Sistemi DETSİS (Devlet Teşkilatı Merkezi Kayıt Sistemi) ile entegre çalışmaktadır. Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS) ile EBYS entegrasyon çalışmaları devam etmektedir. Kurumda kullanılan e-imza tokenleri için başvurular Müdürlüğümüz tarafından yürütülmektedir. E- imzalar TÜBİTAK'tan temin edilmektedir. OCR lisansı alınmış, EBYS ile entegre edilmiştir. Evrak aramada tam metin tarama yapılabilmektedir.

Kamera Takip Sistemi

Belediyemiz bünyesinde hizmet veren kamera sistemlerinin yeni teknolojiye uygun bir şekilde revizyon işlemleri yapılmıştır. Uzaktan erişim bağlantıları sağlanarak arıza takipleri yapılmaktadır.

Doküman Yönetim Sistemi / Dijital Arşiv

Dijital arşiv müdürlüğümüz tarafından yapılmaktadır. Gelir, gider ve saklanması gereken evrakların sisteme taranarak indexlenmesi müdürlüğümüz tarafından yapılarak, hem dijital hem de fiziki arşiv olarak saklanmaktadır.

Bilgisayar ve Çevre Birimleri

Kurum genelinde bulunan bilgisayar ve çevre birimlerinin alım, arıza, bakım ve toner değişim kontrolleri müdürlüğümüz tarafından takip edilmektedir.

SMS Sistemi

Mesaj sistemi Müdürlüğümüz tarafından yönetilmektedir. Gerek Halkımıza verilen bilgilendirme ve kutlama mesajları, gerekse personel bilgilendirme mesajları atılmaktadır.

Coğrafi Bilgi Sistemleri

CBS Uygulamaları, birimlerimizin talepleri doğrultusunda gerekli yardımların yapılması planlanmaktadır.

Kent Rehberi

Kent Rehberi uygulamaları, birimlerimizin talepleri doğrultusunda gerekli yardımların yapılması planlanmaktadır.

Sistem, Ağ ve Güvenlik

2024 yılı içerisinde sistem, ağ ve güvenlik altyapı sistemi iyileştirme çalışmaları günümüz teknolojilerine uyumlu hale getirilmiş olup, geliştirmeler devam etmektedir.

Teknik Servis

2024 yılı içerisinde, müdürlüklerimiz tarafından gelen tüm sorunlara, birimimiz başarılı bir şekilde müdahale etmiştir.

9-2024 YILI İTFAİYE AMİRLİĞİ FAALİYET RAPORU

1- Faaliyetler

a- Gidilen Olaylar

- Bina Yangınları (21 Adet)
 - Kaza ve Motorlu araç yangınları (19 Adet)
 - Odun Kömür Deposu Vb Yangınlar (5 Adet)
 - Orman Fidanlık Ağaç Vb Yangınlar (1 Adet)
 - Arazi Ot Saman Çöp Vb Yangınları (59 Adet)
 - Diğer yangın ve kurtarma (6 Adet)
- Olmak üzere toplam 111 Adet olaya müdahale edilmiştir.

b- Diğer Faaliyetler

- Şehir merkezi cadde ve sokakları bayram önceleri, bahar ve son bahar aylarında ve ihtiyaç halinde yıkandı.
- Kadıoğlu, Avutmuş ve Tamzara mahalleri yıkandı.
- Resmi kurum ve kuruluşlara tatbikata gidildi.
- Resmi kurum ve çeşitli inşaatlara su verildi.
- İtfaiye tatbikatları düzenlendi.
- Kanalizasyon çalışmalarına su verildi.
- Afiş ve pankart asma işlemlerinde vatandaşa destekte bulunuldu.
- Vatandaşlara merdivenli araçla yardım edildi.
- Yeni açılacak işletmelerde yangın güvenliği hakkında denetlemeler yapıldı.
- Binaların pis su giderlerine su verildi.

- Mahsur kalan insanlar kurtarıldı.
- Mahsur kalan hayvanlara kurtarıldı.
- Çevre ilçelerde çıkan yangınlara desteğe gidildi.
- Yaz ayı sezonunda Sabah – Akşam yol sulama faaliyetlerinde bulunuldu.

2- Araç- Gereç ve Sosyal Donatı Eksiklikleri

- 32 Metrelik Hidrolik Merdivenli itfaiye aracına ihtiyaç duyulmaktadır.
- Arama kurtarma ekipmanları ve ilk müdahale için çift kabin donanımlı öncü acil aracına ihtiyaç duyulmaktadır.
- İtfaiye personelinin eğitim ve spor faaliyetleri için İtfaiye Merkezi Amirliği yanına spor ve eğitim tesisine ihtiyaç duyulmaktadır.
- Su baskınlarında su boşaltımı ve büyük yangınlarda göl, gölet ve havuzlardan su çekme amacı ile motopomp ihtiyacı bulunmaktadır.
- Olası yangın ve olaylarda elektrik ihtiyacının acil durumlarda giderilmesi için jeneratöre ihtiyaç duyulmaktadır.

10-2024 YILI ZABITA AMİRLİĞİ FAALİYET RAPORU

- 1) 73 adet İş yeri açılış ruhsatı verilmiştir.
- 2) 01 Ocak 2024 ve 31 Aralık 2024 tarihleri arasında tahsilatlar yapılarak Mali Hizmetler Müdürlüğüne teslimi yapılmıştır. Takriben İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsat Harcı ve (Denetim ve Kontrol Bedelleri) Mali Hiz. Müd. 'ne yatırılması sağlanmıştır.
- 3) Kasaplar ve Fırınlara farklı zaman aralıklarında denetlemesi yapılmıştır.
- 4) 97 adet iş yeri ruhsat denetlemesi yapıldı.
- 5) Umuma açık iş yerleri temizlik ve gerekli düzenleri kontrol edildi
- 6) Çarşı ve Pazar yerlerinde gerekli denetlemeler yapılarak eksiklikler giderilmiş, uymayanlar hakkında gerekli yasal işlemler başlatılmıştır.
- 7) Canlı müzik yapan ve Canlı Müzik Ruhsatı olmayan iş yerleri İl Müdürlüğüne bildirilmiştir.
- 8) İnşaat atıkları, hayvan atıkları ve çöpler kontrol edilerek kaldırılması hususunda ilgililer uyarılmıştır.
- 9) Cadde ve sokaklardaki parke ve yol sökükleri kontrol edilerek yapılması hususunda ilgili birimlere bildirilmiştir.
- 10) Yer işgal harçları tahsili yapılmıştır.
- 11) Cadde ve sokaklardaki temizlik çalışmaları takip edilerek yıkama faaliyetlerine refakatler sürdürülmektedir.
- 12) İlan ve duyurular hoparlör ilan cihazı ile takip edilmiş ilan zabıt varakaları düzenlenerek gerekli kurumlara bildirilmiştir.
- 13) İlan ücreti olarak resmi kurumlardan ilan zabıt varakaları düzenlenerek ücret tarifeleri Resmi kurum ve kuruluşlara bildirilmesi ve takibinin Mali Hizmetler Müdürlüğü tarafından takibati ve tahsilatı yapılması hususunda ilgili birime gerekli bilgiler verilmektedir.
- 14) Reklam amaçlı ilan ve reklam afişlerinin gerekli takibatları yapılmıştır.
- 15) Vatandaşların Kum tahsilatlarının Mali Hizmetler Müdürlüğüne yatırılması sağlanmıştır.
- 16) İlan ve Reklam ücretlerinin tahsil işlemlerinin takibi yapılarak Mali Hiz. Müd. Bilgi verilmiştir.
- 17) Şikâyet söz konusu ve diğer dilekçelere cevap verilerek gerekli istek ve şikâyetleri sonuçlandırılmıştır.
- 18) 5326 sayılı kabahatler kanunu gereğince 66.084.00 TL cezai işlem uygulanmıştır.
- 19) Belediye Başkanlığınca düzenlenmiş olan sosyal etkinlikler gereğince faaliyet gösterilmiştir.
- 20) Defın ruhsatnameleri dosyası gereğince takibi yapılarak görevli personel tarafından sorumlu kişi ve kuruluşlara bilgileri verilmektedir.
- 21) İş yeri açama ve çalıştırma ruhsatnameleri birimimizce verilerek iş yeri açılmadan önce ve açıldıktan sonra gerekli işlemleri sıra ile takip edilerek raporlandırılarak sonuçlandırılmaktadır.

22) Mahallelerde bulunan hayvan barınakları kontrol edilerek gübreliklerin temizlenmesi hususunda gerekli çalışmalar yapılmıştır.

23) 2024 yılın da 4 Adet ruhsatsız işyeri mühürlenmiştir.

24) 5326 Kabahatler kanunu gereğince gerekli idari yaptırımlar uygulanmıştır.

25) İhale ile kiraya verilen Hayvan pazarının huzur sağlık ve düzen takibatı yapılmakta ve şikâyetlere bakılmaktadır.

26) Yardıma muhtaç vatandaşlarımız tespit edilerek ilgili birimlerimizce mağduriyetleri giderilmiştir.

27) İlçemiz ceza evlerinden veya diğer illerden gelip parası olmadıkları için memleketlerine gidemeyen vatandaşlara yardım edilerek memleketlerine gönderilmiştir.

28) Yaya geçitleri ve yol çizgileri durak yerleri ile trafik işaret ve levhaları dikilerek gerekli çalışmalar yapılmıştır.

29) Bağlar dolmuş güzergâh yolları ve ilçemizin diğer yollarındaki görüş açısını kapatan ağaçların budanması için ilgili birimlere bilgi verilmiş olup trafikte görev yapılmıştır.

30) Emniyet birimleri ile koordineli kaçak olarak yakalanan (sigara, tütün, içki) vb. maddelerin imhası ve trafik kazalarında mağdur olan vatandaşlara gerekli yardımlar yapılmıştır.

31) İlçemize gelen yerli ve yabancı misafirlere müzelerimiz ve tarihi yerlerimizin tanıtılması için sosyal işler müdürlüğü ile koordineli hareket edilmiştir.

32) Resmi ve dini bayramlarda her hangi bir olumsuz duruma mahal vermemek için nöbet sistemin de azami gayret gösterilerek ilçemizin sağlık, huzur ve esenliği için çalışmalar yürütülmüştür.

33) Belediyemiz Su İşleri birimi ile su kesme, su isale hatları, çeşmeler ve su depolarının kontrollerine "refakat" edilmiştir.

34) Belediyemiz Fen İşleri birimi ile kaçak yapılar, fen işleri personeline yardım, kaçak yapıları mühürleme ve İmar Müdürlüğü personelinin her türlü araç intikallerine refakat edilmiştir.

35) Belediyemiz otobüs terminalinin araç park, otobüs peron düzenleri, akşam saatlerindeki girişler dâhil her türlü işgaliye tahsilatları ile her türlü eksikliklerinin giderilmesi hususunda aksaklık yaşanmaması için hizmetin yürütülmesi sağlanmıştır.

36) Zabıta Trafik Ekiplerimizce Kaldırım üzeri, yaya geçidi, engelli geçitleri ve rampaları, yeşil alanlar, dolmuş durakları ve taksi durakları engellerine ve işgallerine son verilmiştir.

37) Zabıta Ekiplerimizce park bahçeler ve kamuya ait bütün alanlarda Kaymakamlık tarafından kurulan komisyonda görev alan ekipler ile beraber Tütün Denetim ve Alkol Denetimleri yapılmıştır.

38) Valilik tarafından görevlendirilen Tic. İl Müd. Ve Turizm İl Müdürlüğü ekipleri ile birlikte ilçemizde çalışmalarımız sürekli devam etmektedir.

39) CİMER Evraklarına zamanında cevap verilerek şikâyetler sonuçlandırılmıştır.

*İlçemiz sınırları içerisinde Halkımızın huzur, sağlık, güvenlik ve esenliği için çalışmalarımız 7/24 Esasına göre devam etmektedir

11-2024 YILI MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYET RAPORU

2024 MALİ YILI GERÇEKLEŞEN BÜTÇE GELİRLER

Vergi Gelirleri	: 5.700.169,29- TL
Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri	: 20.138.220,31- TL
Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler	: 3.631.000,00- TL
Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Alınan Paylar	: 78.633.391,71- TL
Diğer Gelirler	: 1.551.879,22- TL
Sermaye Gelirleri	: 1.600.650,00- TL
Red ve İadeler(-)	: -280.400,00- TL

2024 Mali Yılı Gerçekleşen Bütçe Geliri Toplamı : 111.255.310,53- TL

GİDERLER

Personel Giderleri	: 39.423.511,39- TL
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devl. Prm. Gider	: 5.358.278,51- TL
Mal ve Hizmet Alım Giderleri	: 70.701.631,29- TL
İç Borç Faiz Giderleri	: 7.978.305,67- TL
Cari Transferler	: 1.728.910,09- TL
Sermaye Giderleri	: 21.951.728,39- TL
Sermaye Transferleri	: 1.466.536,34- TL

2024 Mali Yılı Gerçekleşen Bütçe Gideri Toplamı : 148.608.901,68 TL

Belediye gelirlerinin tahsil edildiği, tahsil edilemeyenlerin takibinde yasal işlem yapıldıkları bütçe ile verilen ödeneklerin amacına uygun kullanıldıkları yapılan harcamaların gerçek ihtiyaç karşılıkları oldukları, yapılan harcamaların 5393 sayılı kanunda belirtilen maddede sayılan giderleri kapsadıkları, kaynakların etkili, ekonomik ve verimli kullanıldıkları ödeme ve belgelerde yetkililerin imzalarının tamam olduğu, ödemeye ilişkin sayılan belgelerin tanzim olduğu, maddi hata bulunmadığı, hak sahiplerine ilişkin belgelerin tam olduğu, taşınır ve taşınmaz mallara ilişkin kayıtların tutulduğu, konusu suç teşkil eden, kamu zararı ve mali tazmini gerektiren bir husus bulunmamaktadır. Belediyemizin, 31.12.2024 tarihi itibarıyla İller Bankası ve Diğer Bankalara, Kısa Vadeli 63.085,27 TL Uzun Vadeli ise 53.032.968,81 TL olmak üzere Toplam: 53.096.054,08 TL borcu bulunmaktadır.

2024 Yılı Bütçesi 195.000.000,00+Ek Bütçe 29.100.000,00 = 224.100.000,00 Belediyemizin geliri % 49 ve gider hedefleri % 66 oranında gerçekleşmiştir.

Belediyemizin 30.11.2024 tarihi itibarı ile Banka Hesap Bakiyeleri

Ziraat Bankası Hesabı Şebinkarahisar / Giresun Şubesi 26651139-5001 Vadesiz	171.918,86
Halk Bankası Hesabı Şebinkarahisar / Giresun Şubesi 07000002 Vadesiz	9.812,74
Halk Bankası Hesabı Şebinkarahisar / Giresun Şubesi 07000000 Vadesiz	1.023.291,77
Halk Bankası Hesabı Şebinkarahisar / Giresun Şubesi 07000037 Vadesiz	3.202,66
Halk Bankası Sosyal Konutlar Hesabı Şebinkarahisar / Giresun Şubesi 07000006 Vadesiz	47.500,00
Halk Bankası Arıtma Tes. Hesabı Şebinkarahisar / Giresun Şubesi 07000007 Vadesiz	29.945,93
Halk Bankası Afet Yardımı Hesabı Şebinkarahisar / Giresun Şubesi 07000031 Vadesiz	35,09
Halk Bankası Hesabı Şebinkarahisar / Giresun Şubesi 07000036 Vadesiz	30.325,50
Ziraat Bankası Vadeli Hesabı Şebinkarahisar / Giresun Şubesi 26651139-5015 Vadeli	82.039,27

Ziraat Bankası Otopark Hesabı Şebinkarahisar / Giresun Şubesi 26651139-5020 Vadesiz	0,00
Ziraat Bankası Hayvan Barınağı Hs. (şartlı) Şebinkarahisar / Giresun Şubesi 26651139-5022 Vadesiz	838,29
Ziraat Bankası Gece Kondu Önleme Fonu Hs. Şebinkarahisar / Giresun Şubesi 26651139-5023 Vadesiz	19.544,67
Halk Bankası Şartlı Para Hesabı Şebinkarahisar / Giresun Şubesi 07000038 Vadesiz	28.048,00
Halk Bankası Hesabı (07000034)	15.798,42
Halk Bankası Hesabı Giresun Şubesi 07000030 Vadesiz	0,00
Halk Bankası Dokap Proje Hesabı Şebinkarahisar / Giresun Şubesi (07000040)	0,00
Halk Bankası Vadeli Hs. (AK001927)	0,00

Toplam : 1.462.301,20 TL

01.01.2024 ve 31.12.2024 Tarihleri arasında Belediyemiz Birimlerince düzenlenen faaliyetler yukarıdaki gibi olup Belediye Meclisinin bilgisine ve gereğini arz ederim.

Belediye Meclis İnci Başkan vekili Adnan KESMEZ, 01.01.2024 tarihi ile 31.12.2024 Tarihleri arasında Belediyemizce gerçekleşen 2024 yılı faaliyet raporu yukarıda sunulan şekilde gerçekleşmiştir, çalışmalar hakkında soru sormak isteyen varsa buyursun dedi ve Meclis üyeleri genel olarak 2024 yılı çalışmalarında iyi sonuçlar elde edilmiş, 2025 çalışma yılı döneminin daha başarılı olacağı inancındayız dediler ve **5393 Sayılı Kanunun 59.ncu maddesi** gereğince hazırlanan 2024 yılı faaliyet raporunun kabulü için yapılan oylama oy birliği ile kabul edildi.

Ömer ŞENTÜRK
Belediye Başkanı
(Meclis Başkanı)

Yavuz KON
Meclis Kâtibi

Kamile PORTAKAL
Meclis Kâtibi

ŞEBİNKARAHİSAR BELEDİYE MECLİS KARARI

KARAR NO: 2025/25	KARAR TARİHİ: 07.04.2025
MECLİS BAŞKANI : ÖMER ŞENTÜRK	ÜYE : ONUR GÜRSOY
ÜYE : ADNAN KESMEZ	ÜYE : FIRAT ULUÇEÇEN
ÜYE : MEHMET ALİ CENGİZ	ÜYE : NAMUK BELGÜTAY
ÜYE : KAMİLE PORTAKAL	
ÜYE : YAVUZ TANRIKULU	
ÜYE : DAVUT ÖZACAR	
ÜYE : YAVUZ KON	

Belediye Meclisi 5393 sayılı kanunun 20nci maddesi gereğince bugün Belediyede ve Başkanlık Makamı Meclis salonunda, saat 14.00'de, Belediye Başkanı Ömer ŞENTÜRK Başkanlığında, kâtip üye Kamile PORTAKAL, Kâtip Üye Yavuz KON üye Adnan KESMEZ, Davut ÖZACAR, Yavuz TANRIKULU, Namuk BELGÜTAY ve Fırat ULUÇEÇEN'in iştiraki ile toplandı, üyelerin salt çoğunluğunun tamam olduğu görülmekle gündem maddesinin görüşülmesine başlandı.

Belediye Meclisine katılmayan üyelerin adı ve soyadı.
Mehmet Ali CENGİZ-Onur GÜRSOY

Gündemin 9.Maddesi; Mayıs ayı toplantı tarih ve saatinin tespiti olduğu anlaşılmakla beraber gereği düşünüldü.

07 Mayıs 2025 Çarşamba günü saat 14.00'da Belediye ve Başkanlık Makamı Meclis Toplantı salonunda toplanmasına oy birliği ile karar verildi.


Ömer ŞENTÜRK
Belediye Başkanı
(Meclis Başkanı)


Yavuz KON
Meclis Kâtibi


Kamile PORTAKAL
Meclis Kâtibi